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Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze i 
odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

PIĘKNO 
W SZWEDZKIM 

STYLU

Zaskanuj KOD QR 
i uzyskaj dostęp 
do aktualnego 

eKatalogu

Zakupy nigdy nie były prostsze!

Interaktywne 
treści

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe 
treści

Oferty specjalne

Więcej informacji 
o produktach

Czy można każdego dnia mieć poczucie bycia cennym jak 
złoto? Dlaczego nie! Otwórz ten katalog i przeglądaj 

wyjątkowe produkty oraz oferty, które pozwolą ci codziennie 
cieszyć się odrobiną luksusu.

DOTYK LUKSUSU

eKATALOG W TWOJEJ 
KIESZENI!

Dotyk luksusu 4-33

Makijaż  88-103

Pielęgnacja cery  34-55

Wellness  56-65

Zapachy  66-79

Dla niego  80-87

Pielęgnacja ciała  104-131
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OBSESJA ZŁOCISTEGO 
BLASKU

Lśnisz złotym pięknem, a twoja aura wypełnia każdą przestrzeń, 
dzięki odważnej kompozycji Giordani Gold. To zapach godny 

Midasa - wszystko, czego dotknie, zamienia się w złoto. Ty także. 

NOWOŚĆ! 

WYJĄTKOWY 
AKORD GLOW

Spotkanie kwiatu pomarańczy i szafranu 
- „czerwonego złota”. Spleciona niczym 

drogocenne płynne złoto, ta najcenniejsza 
przyprawa świata, wynosi zapach 

Giordani Gold na nowe wyżyny sztuki 
kreowania perfum.

8 GODZIN TRWAŁEJ 
JAKOŚCI

Ta promienna i luksusowo odważna woda 
perfumowana, stworzona przez światowej sławy 

perfumiarza Iliasa Ermenidisa, ma wyjątkową jakość 
– testy wykazały 8 godzin trwałości.

*Dotyczy klientów, którzy zamówią Wodę perfumowaną 
Good as Gold w Katalogu 15.

NIESPODZIANKA! 
ZESKANUJ KOD QR WEWNĄTRZ PUDEŁKA, 

BY ZNALEŹĆ SPECJALNĄ OFERTĘ*!
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

malina, akord Glow (opracowany 
z zastosowaniem ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), Ambrox®

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

NASZYJNIK ZA JEDYNE 

19,99 
PRZY ZAKUPIE WODY PERFUMOWANEJ 

GIORDANI GOLD GOOD AS GOLD

NOWOŚĆ! 
  Naszyjnik Good as Gold
Stop cynku, platerowanie mosiężne. 
Długość łańcuszka: 45 + 6 cm. 
Zawieszka: 0,78 x 0,6 x 2,2 cm. 

45538

39,99 

Wypełnij każdą przestrzeń swoją niesamowitą aurą dzięki 
nowej odważnej wodzie perfumowanej Giordani Gold. Dzieło 
sztuki perfumeryjnej z ekskluzywnym akordem Glow sprawia, 
że emanujesz ​​złocistym blaskiem, gdziekolwiek się pojawisz.

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Good as Gold 
dla niej
50 ml 1999,80/l

38533   160,00

99,99 

JESTEŚ CENNA 
JAK ZŁOTO

Nowa IKONA 
Wykonany z najwyższą 
dbałością o szczegóły, 

nowoczesny design 
butelki jest ozdobiony 

złotymi detalami 
i kultowym logo 
Giordani Gold.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 



SAVE 00.00
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NOWOŚĆ! 

 ﻿Puder w perełkach z serum Giordani Gold
22 g 3363,64/kg

 74,00 

PUDER 
W PEREŁKACH 

Z SERUM 
GIORDANI GOLD

ZA JEDYNE 

29,99
 JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 44 ZŁ

NOWY PUDER 
W PEREŁKACH 

NASYCONY SERUM!
Wyjątkowa mieszanka ręcznie wykonanych 

perełek, które zapewniają wspaniały, naturalnie 
wyglądający oraz trwały kolor i blask.

Kwas hialuronowy 
Dodaje naturalnego blasku i wygładza 
powierzchnię skóry, czyniąc ją bardziej 
miękką i elastyczną.

Serum Youth Reveal 
Odżywcze witaminy i naturalne olejki 
działają na 3 widoczne oznaki starzenia się 
skóry: ziemisty odcień, szorstkość 
i nierówny koloryt.

Pigmenty Air Blushed 
Ułatwiają wykreowanie naturalnego efektu 
i możliwość jego budowania dla większej 
intensywności.

PRZED PO

40
951 N

atural Glow

40952 Luminous Tan

40
95

3 Radiant Rose

40
95
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G
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t R
ose
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  Paleta cieni do powiek 
Giordani Gold Divine
6 g 11665,00/kg

42842   105,00

69,99 

  Pędzelek do cieni do 
powiek Giordani Gold
Wymiary: 16,3 x 1,3 cm. 
Materiał: PBT, aluminium, 
drewno. 

45069

19,99 

NOWOŚĆ! 

BOSKIE ODCIENIE, 
OSZAŁAMIAJĄCE 

EFEKTY

Zmień swój zwykły makijaż na 
godny bogini za pomocą kilku 

pociągnięć pędzla do cieni. 
Odkryj paletę bogatych 

w pigmenty kolorów 
o różnych wykończeniach 
i stwórz look, który trudno 

zapomnieć.

WYBIERZ SWÓJ LOOK 
Mieszaj i dopasowuj odcienie, 

by uzyskać wiele efektów za 
pomocą jednej palety. 

Pikantny makijaż smoky eye, 
delikatny ciepły look lub 

bardziej tajemniczą, 
ciemniejszą opcję – w zależności 
od tego, gdzie jesteś, co robisz 

i jak się czujesz!

Miękkie, ale gęste włosie 
i wyprofilowany kształt 
zapewniają większą 
precyzję i kontrolę

• 
Bogate w pigmenty, 

matowe, perłowe 
i połyskujące odcienie

• 
Jedwabista, kremowa 
formuła opracowana, 

by łatwo rozprowadzać ją 
po skórze

• 
Z pielęgnującym 

kompleksem Divine Care, 
który odżywia, chroni, 

wzmacnia, nawilża 
i rewitalizuje skórę

8 odcieni 
perfekcyjnie dobranych do 

każdego kolorytu cery

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

D
O

TY
K 

LU
KS

U
SU

Róże 
– subtelny efekt

Róże 
– śmiały efekt

Fiolety 
– subtelny efekt

Fiolety 
– śmiały efekt

Brązy 
– subtelny efekt

Brązy 
– śmiały efekt
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  Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic 
- Black 
8 ml 3748,75/l

42823   47,00

29,99 

NOWOŚĆ! 

  Kosmetyczka Giordani Gold
Wymiary: 22 x 8 x 16 cm. Materiał: 
poliester, PP, nylon, stop cynku, PU. 

45846

49,99 

  Kompaktowe lusterko 
Giordani Gold
Wymiary: 5,8 x 8,5 cm. 
Materiał: ABS, szkło. 

45759

17,99 

DETALE 
KREUJĄ 
CAŁOŚĆ

Sekret ponadczasowej 
elegancji tkwi w dbałości 

o szczegóły. Podaruj sobie 
luksus bajecznego 

samopoczucia, ciesząc się 
wysublimowanymi efektami 

działania kosmetyków do 
makijażu Giordani Gold.

Δ Test kliniczny

Nowa 
szczoteczka 

Iconic Crown

Eleganckie oblicza piękna
Miej pod ręką swoje ulubione produkty Giordani Gold 

i bądź gotowa na poprawianie makijażu w podróży. 
Pomogą ci w tym praktyczne akcesoria: kosmetyczka 

z aksamitu pochodzącego z recyklingu oraz kompaktowe 
podwójne lusterko - normalne i 3-krotnie powiększające.

• �Odporny na  
rozmazywanie 
88% potwierdza* 

• �Bogaty, intensywny 
kolor już po jednej 
aplikacji 
95% potwierdza* 

*Test konsumencki 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

36
21

7 
M

at
te
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la

ck

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 8746,88/l

 48,00

27,99 

Majestatyczne podkręcenie 
– do 98% mocniej 
w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsamiΔ 

Większa precyzja dzięki 
szczoteczce Iconic Crown

Jedenaście razy większa 
objętość i wydłużenie 
nawet o 61%  
w porównaniu  
z nieumalowanymi 
rzęsamiΔ 

 

 

 

 

Królewska mieszanka olejków 
Olejek z nasion maliny moroszki 
pomaga rzęsom zachować 
naturalne nawilżenie. Olejek  
z opuncji figowej odżywia  
i pielęgnuje rzęsy.

Woski Lash Memory 
„Zapamiętują” kształt twoich rzęs, 
by ułatwić nakładanie warstw tuszu.

Nowe pigmenty Rich Black 
Zapewniają rzęsom niezwykle 
głęboką czerń, pozwalając 
uzyskać lepsze podkreślenie 
spojrzenia.

D
O

TY
K 

LU
KS

U
SU

Makijaż:  Tusz do kresek 
Giordani Gold 36217 Matte 
Black, 42823.
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Stwórz gładką bazę 
pod makijaż, rozświetl 
ziemistą cerę i przedłuż 
trwałość podkładu.

Użyj zaokrąglonego 
aplikatora, by 
pokryć wszelkie 
niedoskonałości skóry.

Uzyskaj nieskazitelne, 
promienne 
wykończenie dzięki 
świetlistej, lekkiej 
formule podkładu.

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden 

Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain  Baza z serum 

Giordani Gold
30 ml 1166,33/l

42118   61,00

34,99 

  Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3299,00/l

 51,00

32,99 

  Podkład 
Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1166,33/l

 69,00

34,99 

ŚWIETLISTY 
BLASK TO 

ZAWSZE DOBRY 
POMYSŁ

Jeśli chcesz wyglądać 
oszałamiająco bez względu na 

to, czy przed tobą spotkanie 
z przyjaciółmi, pracowity dzień 

w biurze czy wielkie wyjście 
wieczorem, zawsze zaczynaj od 

przygotowania skóry - dzięki 
temu makijaż będzie doskonały.

•	 Z kwasem 
hialuronowym, 
dzięki któremu 
natychmiast  
i długotrwale 
nawilża skórę

•	 Błyskawicznie 
wygładza  
i ujednolica skórę, 
zapewniając 
młodzieńczo 
promienną bazę*

•	 Zwiększa 
trwałość 
podkładu*

41107
Light

41108
Medium

*Test konsumencki

Krok 1: baza

Krok 2: korektor

Krok 3: podkład

•	 Pierwszy  
w Oriflame korektor 
o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
redukującym 
widoczne oznaki 
starzenia

•	 Najlepiej kryjący 
korektor  
Giordani Gold

•	 Klinicznie 
udowodnione 
działanie 
zmniejszające 
cienie, obrzęki  
i przesuszenie 
pod oczami

•	 Z kompleksem 
HydraBlend, 
stworzonym, by 
nawilżać głębsze 
warstwy skóry

•	 Średni stopień krycia 
i SPF 35+

•	 Z Esencją Harmonii, 
technologią 
stworzoną, by 
wywoływać uczucie 
szczęścia

 

 

 

D
O
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K 
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U
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NOWOŚĆ! 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

  Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
150 ml 113,27/l

42883   27,00

16,99 

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani
50 ml 199,80/l

34079   17,00

9,99 

  Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1159,80/l

30399   125,00

57,99 

WZMOCNIJ 
WRAŻENIA

Gdy znajdziesz swój ulubiony 
zapach, nie zatrzymuj się. 

Sięgnij po inne produkty z tej 
samej linii, by twoje ukochane 

nuty mogły cię otaczać 
i rozpieszczać twoje zmysły 

przez cały dzień.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Charakterystyczny, 
włoski kwiat neroli 

otoczy cię musującym 
blaskiem pewności 
siebie, witalności 
i wyrafinowania. 

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

D
O
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K 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord Vetiver Top , geranium , grejpfrut 
AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

CZARUJĄCY, 
SPONTANICZNY, 

MĘSKI…

Twój magnetyzm wystarczy, 
by robić wrażenie, gdziekolwiek 

się pojawisz. Wzmacniaj ten 
efekt  i swoją pewność siebie 

każdego dnia dzięki prawdziwie 
wyrafinowanemu zapachowi.

AKORD VETIVER TOP, 
główny składnik kompozycji 
Mister Giordani, należy do 
innowacyjnej, pełnej życia 

generacji aromatów 
wetiweru. Dzięki 

swojej wyjątkowej 
i charakterystycznej jakości, 

Vetiver Top wprowadza 
nowoczesną świeżość do 

wyrafinowanego 
drzewnego charakteru 

zapachu.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Woda toaletowa Mister Giordani
75 ml 773,20/l

33654   125,00

57,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Mister Giordani
50 ml 199,80/l

42524   17,00

9,99 

 

 

D
O
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K 

LU
KS

U
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Ikona Oriflame 
od 1970 roku

Miliony uwielbiają nasz kultowy 
balsam Tender Care za fantastyczne 
właściwości zmiękczające i ochronne. 

Teraz przenieśliśmy Tender Care na 
wyższy poziom, udoskonalając jego 

formułę. Dzięki 99,9% składników 
pochodzenia naturalnego, 

pielęgnującej mieszance naturalnych 
olejków i nowoczesnemu opakowaniu 
sprawiliśmy, że ten magiczny, głęboko 

odżywczy balsam stał się bardziej 
naturalny i zrównoważony. To coś 

więcej, niż Tender Care, który 
znasz i kochasz!

DLACZEGO ZMIENILIŚMY FORMUŁĘ?  
Chcieliśmy, by formuła, którą znasz i kochasz, była 

bardziej przyjazna naturze. Dlatego ulepszyliśmy ją, 
stosując odnawialne naturalne oleje – słonecznikowy 

i rycynowy. Dzięki temu formuła Tender Care
 jest teraz w 99,9% pochodzenia naturalnego!

NOWOŚĆ! 

 ﻿Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1141,90/l

12760   21,00

WIĘKSZA ŚREDNICA 
SŁOICZKA 

Nowy słoiczek ma szerszy 
otwór, który ułatwia 

stosowanie produktu oraz 
zmniejsza jego marnowanie, 

pozwalając wykorzystać 
całą formułę.

Witamina E 
Silny antyoksydant, 
który chroni skórę

Wosk pszczeli  
Koi, zmiękcza 

i pielęgnuje skórę

Mieszanka 
naturalnych olejków 

Głęboko odżywia, nawilża 
i chroni skóręWygładza 

brwi

Odżywia 
suche usta

Zmiękcza 
suchą skórę

Pielęgnuje 
skórki

BARDZIEJ EKOLOGICZNE 
OPAKOWANIE 

Słoiczek Tender Care został 
opracowany tak, by do jego 

produkcji zużywać 20% mniej 
plastiku, dzięki czemu jest 

lżejszy i ma mniejszy wpływ na 
środowisko!
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O
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KUP 1 ZA 

11,99

KUP 2 
ZA JEDYNE 

9,99 
KAŻDY
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15,99

DBAJ 
O SKÓRĘ...

...ROZPIESZCZAJ 
ZMYSŁY!

Nadszedł czas, by przenieść 
pielęgnację na wyższy poziom. 

Stosowanie perfumowanego 
kremu do ciała nie tylko poprawi 

stan twojej skóry, ale także 
zapewni ci multisensoryczne, 

relaksujące doznania.

Perfumowany krem ​​do ciała 
Eclat Femme 
Luksusowo nawilżająca 
formuła, kwiatowo-drzewny 
zapach z promiennym 
sercem pełnym kwiatów 
jaśminu.

Perfumowany krem ​​do ciała 
Love Potion 
Nadaje skórze miękkość oraz 
zapach pikantnego imbiru, 
kwiatu kakao i kuszących nut 
czekolady.

Perfumowany krem ​​
do ciała Amber Elixir 
Rozkosznie 
nawilżająca formuła, 
orientalno-drzewna 
mieszanka 
mandarynki, 
heliotropu 
i bursztynu.

Na pewno doskonale zdajesz 
sobie sprawę z tego, jak ważna 

jest codzienna pielęgnacja skóry. 
Stosowanie kremu do ciała 

odżywia i nawilża skórę oraz 
zapewnia jej miękkość 

i gładkość.   41547 Perfumowany 
krem do ciała Divine 
Exclusive 250 ml 63,96/l 
38,00   42509 
Perfumowany krem do 
ciała Love Potion 250 ml 
63,96/l 38,00   42884 
Perfumowany krem do 
ciała Eclat Femme 250 ml 
63,96/l 38,00   42504 
Perfumowany krem do 
ciała Amber Elixir 250 ml 
63,96/l 38,00

D
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Wypróbuj 
zapach 

i sprawdź ofertę 
na stronie 73!

Wypróbuj 
zapach 

i sprawdź ofertę 
na stronie 66!

Perfumowany krem ​​do 
ciała Divine Exclusive 
Świetnie nawilża skórę 
oraz nadaje jej 
zniewalający zapach.

 

 

 

 

KAŻDY KREM 
​​DO CIAŁA TERAZ 

ZA JEDYNE
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  Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 59,96/l

35960   27,00

14,99 

 ﻿Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 124,00/l

35959   31,00 

 ﻿Odżywka do 
włosów Milk 
& Honey Gold
250 ml 104,00/l

35958   26,00 

 ﻿Szampon do 
włosów Milk 
& Honey Gold
250 ml 104,00/l

35957   26,00 

  Nawilżający 
krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 133,20/l

31606   16,00

9,99 

  Zmiękczające 
mydełko Milk 
& Honey Gold
75 g 93,20/kg

31604   10,00

6,99 

 ﻿Zmiękczające 
mydło do rąk 
w płynie Milk 
& Honey Gold
300 ml 100,00/l

31603   30,00 

 ﻿Odżywczy krem 
do rąk i ciała Milk 
& Honey Gold
250 ml 128,00/l

31602   32,00 

 ﻿Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 170,00/l

31601   34,00 

Kto powiedział, że musisz 
ograniczać przyjemne chwile? 

Dodaj odrobinę luksusu do 
każdego dnia swojego życia 

– zasługujesz na to!

ROZKOSZUJ 
SIĘ KAŻDĄ 

CHWILĄ
ŻEL POD 
PRYSZNIC 
Nawilża 
i zmiękcza 
skórę podczas 
oczyszczania 
oraz nadaje jej 
cudowny zapach

KREM DO RĄK 
Intensywnie odżywcza 
formuła zmiękcza 
i pielęgnuje skórę

Pozostawia 
uczucie 
nawilżenia 
i miękkości skóry

MYDŁO

GŁÓWNY SKŁADNIK 

D
O
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K 
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SU

 

 

 

Mleko 
Nawilża i pielęgnuje skórę, 
sprawiając, że jest miękka 

i elastyczna. 
Miód 

Ten bogaty w cukry składnik 
delikatnie złuszcza naskórek, 
rewitalizuje i blokuje wilgoć 

w skórze.
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*�Test konsumencki po 14 dniach 
stosowania

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 2499,67/l

40872   115,00

74,99 

  Peeling NovAge ProCeuticals 
6% AHA
30 ml 2666,33/l

40878   125,00

79,99 

PROBLEMY SKÓRY: 
DROBNE LINIE, GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI, NIERÓWNA 
POWIERZCHNIA

PROBLEMY SKÓRY: 
SZORSTKOŚĆ 
I WIDOCZNE PORY

PROFESJONALNA 
PIELĘGNACJA 

SKÓRY
Twoja skóra zasługuje na to, 

co najlepsze. Sięgnij po 
specjalistyczne produkty 

o potwierdzonych efektach 
działania, by sprostać różnym 

wymaganiom skóry i zachować 
młodzieńczy, promienny wygląd 

przez wiele lat.

RETINOL, znany ze zdolności 
do redukowania głębokich 
zmarszczek i udoskonalania 
powierzchni skóry, wspomaga 
syntezę kolagenu i przyspiesza 
odnowę komórek. Nasza 
kapsułkowana wersja retinolu 
jest dostarczana skórze 
w ochronnej, jednowarstwowej 
polimerowej powłoce, 
co pozwala zmaksymalizować 
jej moc.

ALFA-HYDROKSYKWASY 
(AHA) to naturalnie 
występujące kwasy, które 
usuwają martwe komórki 
naskórka z powierzchni skóry, 
umożliwiając tworzenie 
świeżych, nowych. Proces ten 
pomaga przywrócić cerze 
blask i zwalczać jej 
niedoskonałości, jednocześnie 
minimalizując widoczność 
drobnych linii i zmarszczek.

 

 

92% 
potwierdza: 
pory skórne 
wydają się węższe 
i oczyszczone

91% 
potwierdza: 
redukcja widoczności 
głębokich 
zmarszczek*
*�Test konsumencki po  

28 dniach stosowania
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Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Połączenie izoflawonów irysa 
i minerałów pomaga zwiększyć 
produkcję kolagenu i elastyny, 

poprawiając jędrność skóry 
i zmniejszając widoczność 

zmarszczek.

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA 

Drobne linie 
i zmarszczki są 
mniej widoczne 
już po czterech 
tygodniach 

79% 
potwierdza*
*�Test konsumencki z udziałem 

94 kobiet    

ODKRYJ CENNY 
SEKRET

Dodaj do swojego codziennego 
rytuału odrobinę głęboko 

odżywczej pielęgnacji. Niech 
mieszanka 5 drogocennych 

olejków i ekstrakt z czarnego 
irysa wygładzą twoją cerę, 

zredukują drobne linie 
i zmarszczki oraz pozwolą ci 

cieszyć się aksamitną 
miękkością skóry.

Za jedyne
  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 1320,00/l

22424   66,00 

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 1800,00/l

31087   9,00 

  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
2,07/szt.

24547   105,00

57,99

 

 

 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , wyciąg z liścia 
laurowego , kardamon 

DRZEWNO-CYTRUSOWY 

Bądź odważny, charyzmatyczny 
i emanuj pewnością siebie. 

Twoja niewymuszona elegancja 
jest twoim znakiem 

rozpoznawczym. Dopasuj zapach 
do swojego stylu!

ŻYJ NIEZWYKŁYM 
ŻYCIEM

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Musujące cytrusy przyciągają uwagę, 
a pikantne serce, osiadające na głębi 
białego piżma cedrowego rozbudza 

pasję do wyrafinowania. Miejska aura 
Flamboyant sprawia, że ​​wracasz po 

więcej. I jeszcze więcej...
Za jedyne

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

57,99

 ﻿Woda toaletowa 
Flamboyant
75 ml 773,20/l

19639   125,00

D
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Midnight Wish
50 ml 2500,00/l

WYDAJ 69 
ZŁ W TYM KATALOGU 

(NUMER 15) 
i odbierz 

LOVE POTION 
MIDNIGHT WISH 
W NASTĘPNYM 

KATALOGU 
(NUMER 16) 

za jedyne 

39,99

  Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 759,80/l

42807   110,00

LŚNIJ JAK 
DIAMENT

Nie musisz czekać na specjalną 
okazję, aby uwolnić swój 

wewnętrzny blask. Pokazuj 
swoją elegancką kobiecość 

każdego dnia – nietuzinkowy 
kwiatowy zapach z będzie ci 

w tym pomagał.

37,99
Za jedyne

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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 

Odbierz 
zapach 

w następnym 
katalogu!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielona gruszka , kwiat Tiare , 
wanilia 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

kawa , kandyzowane wiśnie , 
drzewne piżmo 

ORIENTALNO-OWOCOWY



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 299,80/l

41673   25,00

14,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 99,93/l

41671   25,00

14,99 

  Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 99,93/l

41672   25,00

14,99 

  Opaska na włosy 
Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 
60% poliester z recyklingu. 
Regulowana, rozmiar 
uniwersalny. 

42447   19,99

13,99 

  Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   16,00

8,99 

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 
DO MYCIA TWARZY
Głęboko oczyszcza skórę 
93% potwierdza*

Działa na istniejące 
wypryski oraz zapobiega 
ich pojawianiu się  
w przyszłości

  44138 Kostka oczyszczająca z glinką 
3 w 1 Pure Skin 75 g 213,33/kg 16,00  

 41675 Wygładzający scrub do twarzy 
Pure Skin 75 ml 333,33/l 25,00   42881 
Maseczka oczyszczająca pory Pure 
Skin 50 ml 500,00/l 25,00   41674 
Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin 
50 ml 500,00/l 25,00   41676 Żel SOS 
na wypryski Pure Skin 6 ml 4166,67/l 
25,00

NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik,  
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI 
Delikatnie 
dociśnij kółko 
wokół zaskórnika. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY
 ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne i opracowują 
innowacyjne technologie kosmetyczne. Wiele 
z naszych przyszłych produktów premium 
rozpoczyna swoją podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

 

 

 

 

 

 

   
 

TONIK OCZYSZCZAJĄCY

MATUJĄCY, 
CHŁODZĄCY 
BALSAM DO 
TWARZY

*�Test konsumencki  
w grupie 68 kobiet i mężczyzn

Redukuje zaczerwienienia 
związane z wypryskami  
84% potwierdza*
Odblokowuje  
i minimalizuje pory

*�Test konsumencki  
w grupie 67 kobiet/mężczyzn

Nałóż niewielką ilość żelu 
do mycia twarzy na dłonie. 
Zwilż dłonie i potrzyj je, by 
stworzyć piankę, a następnie 
delikatnie wmasuj formułę 
w skórę omijając okolice oczu. 
Dokładnie opłucz twarz wodą.

Stosuj codziennie po 
oczyszczeniu skóru. 
Przetrzyj twarz płatkiem 
kosmetycznym 
nasączonym tonikiem, 
omijając okolice oczu.

Natychmiast 
matuje i redukuje 
nieestetyczny połysk  
88% potwierdza*

Zapewnia skórze 
przyjemne uczucie 
chłodu

*�Test konsumencki  
w grupie 68 kobiet/
mężczyzn

Stosuj codziennie 
po oczyszczeniu 
i tonizowaniu skóry. 
Niewielką ilość balsamu 
wmasuj w skórę, omijając 
okolice oczu.

SPOSÓB UŻYCIA 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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NOWOŚĆ! 
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 ﻿Żel do mycia 
twarzy Essentials
150 ml 120,00/l

35764   18,00 

 ﻿Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 160,00/l

35767   24,00 

 ﻿Maseczka do 
twarzy Essentials
10 ml 500,00/l

35765   5,00 

 ﻿Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 213,33/l

42027   16,00 

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   27,00

19,99 

  Gąbka
Wymiary: 
ok. 70 x 10 mm 

8617   9,00

5,99 

  Kojąca maseczka do twarzy Essentials 
z prowitaminą B5 i olejkiem lawednowym
50 ml 179,80/l

42981   14,00

8,99 

  Kojący żel złuszczający do mycia twarzy 
Essentials z prowitaminą B5 i olejkiem 
lawednowym  75 ml 119,87/l

42975   14,00

8,99 

Uspokajająca pielęgnacja  
dla zestresowanej skóry

Codzienna dawka 
odżywienia dla  
twojej skóry

SPOSÓB UŻYCIA 

  Krem ochronny na zimno 
Essentials
75 ml 173,20/l

37568   18,00

KUP 1 ZA 12,99 KUP 2 ZA JEDYNE 9,99 KAŻDY

 

 

 

 

 •	 Odpowiedni do 
aplikacji na twarz  
- na dzień i na noc

•	 Chroni skórę przed 
brzydką pogodą: 
zimnem, wiatrem

•	 Formuła o potrójnym 
działaniu: nawilża, 
odżywia, chroni

Najbogatsza 
konsystencja 
w całej kolekcji!

•	 Masło kakaowe ma 
właściwości ochronne  
i nawilżające, które 
pomagają zmiękczyć 
skórę - a także 
doskonale odżywia!

TEST
O
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G
IC

ZNIE 

BEZ 
GMO 

WITAMINA 
E 
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NANAW

ILŻ
A

N
IE

OCZYSZCZANIE

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

MASECZKA 
DO TWARZY

Stosuj na 
oczyszczoną 
skórę twarzy. 
Pozostaw na 

10 minut, 
a następnie 

zetrzyj. Omijaj 
okolice oczu.

Stosuj codziennie, 
rano i wieczorem, 
nakładając na 
zwilżoną twarz 
i delikatnie 
masując opuszkami 
palców. Spłucz 
dokładnie ciepłą 
wodą.

ŻEL 
ZŁUSZCZAJĄCY 
DO MYCIA 
TWARZY

Z drobinkami 
krzemionki 
pochodzenia 
naturalnego

ODPOWIEDNIE DO KAŻDEGO TYPU CERY
ODPOWIEDNIE DO KAŻDEGO TYPU CERY

Delikatnie wmasuj w skórę 
twarzy, ciała, dłoni. Omijaj 
okolice oczu. Ponawiaj 
aplikację w razie potrzeby. 
Odpowiedni dla każdego 
typu skóry i dla całej 
rodziny.
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  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 1166,33/l

42567   52,00

34,99 
 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 2333,33/l

42566   35,00 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 800,00/l

42587   40,00 

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1666,00/l

42550   41,00

24,99 

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1199,67/l

42551   56,00

35,99 
 ﻿Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 960,00/l

42548   48,00 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 960,00/l

42549   48,00 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 159,92/l

31983   40,00

19,99 

  Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 459,80/l

42580   40,00

22,99 
  Krem 
oczyszczający 
Optimals
150 ml 133,27/l

42609   32,00

19,99 

  Krem ochronny 
na dzień Optimals 
Multi-Protection 
SPF 50
30 ml 1099,67/l

42671   50,00

32,99 

  Glinkowa 
maseczka 
oczyszczająca do 
twarzy Optimals
50 ml 559,80/l

42615   42,00

27,99 

  Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 133,27/l

42613   32,00

19,99 

  Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 266,53/l

42614   32,00

19,99 

NAPINA 
SKÓRĘ 
BRZUCHA 
I BIUSTU

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj na skórę biustu 
i brzucha rano oraz 
wieczorem.

CHROŃ 
I ODŚWIEŻAJ 
SWOJĄ SKÓRĘ

PODSTAWY 
ZDROWEGO 
WYGLĄDU 
CERY

Głęboko 
oczyszcza 
i odświeża skórę

Lekka, szybko 
wchłaniająca się 
formuła

 

 

 

 

  

Stymuluje odnowę skóry, 
usuwając martwy naskórek

 

 

 

 

Napina, wygładza 
i uelastycznia skórę

ŻEL DO BRZUCHA I BIUSTU

KREM 
OCHRONNY 
NA DZIEŃ 
Z FILTRAMI UV

ZŁUSZCZAJĄCY 
SCRUB DO 
TWARZY

OCZYSZCZAJĄCA 
MASECZKA 
GLINKOWA

KREM 
OCZYSZCZAJĄCY 

o jedwabistej 
konsystencji koi 

i zmiękcza skórę już po 
pierwszym myciu

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 

z pękającymi, 
uwalniającymi olejek 
perełkami oczyszcza 

i odblokowuje pory, nie 
wysuszając przy tym skóry.

SERUM 
Zapewnia udowodnione 
klinicznie natychmiastowe 
i 24-godzinne nawilżenie 
skóry. Zawiera cukry 
z borówki.

SERUM  
Błyskawicznie 
ujędrnia skórę 
i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki 
kwasowi hialuronowemu 
i witaminie C.

KREM NA DZIEŃ 
Zapewnia długotrwałe nawilżenie 
i efekt matujący. Zawiera 
witaminę C, która pomaga chronić 
skórę przed niekorzystnymi 
czynnikami środowiskowymi.

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, rozjaśnia, 

zmniejsza obrzęki i cienie pod 
oczami dzięki poprawiającej 

mikrokrążenie escynie.

DO CERY SUCHEJ/
ODWODNIONEJ

35+ | �NA OZNAKI 
PRZEDWCZESNEGO 
STARZENIA
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SPF 50
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  Antyoksydacyjna maseczka 
do twarzy Love Nature
24 ml 332,92/l

42135   15,90

7,99 

  Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
24 ml 332,92/l

42134   15,90

7,99 

  Hydrożelowe płatki do twarzy 
Optimals Insta-Cool
7 g 1570,00/kg

35916   21,90

10,99 

  Odżywcza 
maseczka w płachcie 
Optimals
26 ml 384,23/l

35917   21,90

9,99 

KAŻDY PRODUKT 
ZA  JEDYNE

5,99

  35428 Oczyszczająca maseczka do twarzy 
Love Nature 10 ml 599,00/l 11,90   35426 Rewitalizująca 
maseczka do twarzy Love Nature 10 ml 599,00/l 11,90  

 35427 Nadająca promienność maseczka do twarzy 
Love Nature 10 ml 599,00/l 11,90

Najpierw usuń przezroczysty film. 
Nałóż płatki na czystą, suchą 
skórę, następnie usuń biały 
film i pozostaw na 10 minut. 
Nie spłukuj. Unikaj 
bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

BAL MASKOWY
Najwyższy czas, by wzbogacić rytuał pielęgnacyjny maseczką!  
Sprawdź naszą superofertę i wybierz coś dla siebie - postawisz na sprawdzoną 
formułę czy spróbujesz czegoś nowego?

CHŁODZĄCE PŁATKI DO TWARZY 
zapewniają efekt pełnej świeżości, 

ukojenia i nawilżenia

MASECZKA 
W PŁACHCIE 

redukuje przebarwienia 
i pielęgnuje skórę nocą

MASECZKA W PŁACHCIE 
Z EKSTRAKTAMI Z POMARAŃCZY I OWSA 
zmiękcza i nawilża cerę

MASECZKA W PŁACHCIE 
Z EKSTRAKTAMI Z GRANATU I WINOGRON 
głęboko oczyszcza i chroni skórę

MASECZKA GLINKOWA 
zapewnia skórze mat 
i świeżość

MASECZKA 
ŻELOWA 
minimalizuje oznaki 
zmęczenia i dodaje 
cerze blasku

KREMOWA MASECZKA 
zmiękcza, nawilża i pomaga 
wygładzić drobne zmarszczki

 

 

 

 
 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

ZAOSZCZĘDŹ

50%
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BIODEGRADABLE
FORMULA

PLÁSTICO
RECICLADO

POSTCONSUMO*
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  Matujący balsam Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 259,80/l

34845   22,00

12,99 

  Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 103,92/l

34841   21,00

12,99 

  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  150 ml 86,60/l

34843   21,00

12,99 

  Oczyszczająca maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
75 ml 199,87/l

35576   25,00

14,99 

  Maseczka do twarzy 
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 179,80/l

41694   25,00

8,99 

  Scrub do twarzy 
Love Nature 
z owocami 
jagodowymi
50 ml 179,80/l

41691   21,00

8,99 

Czysta magia!

  Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 259,80/l

34862   22,00

12,99 

  Kojąca maseczka 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 199,87/l

34860   25,00

14,99 

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 86,60/l

34858   21,00

12,99 

W każdym wieku 

DO CERY SUCHEJ 
SUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

ORGANICZNY 
OWIES I JAGODY GOJI 

 

 

 

PŁYN MICELARNY 
Zmiękcza i koi skórę, 
zapewnia jej ochronę 
i nawilżenie.

MASECZKA KOJĄCA 
Nadaje skórze aksamitną 
miękkość, pomaga 
przywrócić ukojenie i komfort.

KREM DO TWARZY 
Błyskawicznie nawilża 
i odżywia skórę, 
odpowiedni do stosowania 
rano i wieczorem.

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA*1

*1Tylko produkty do 
spłukiwania

Jagodowe przysmaki dla 
twojej skóry

W każdym wieku  DO CERY NORMALNEJ 

ORGANICZNA BORÓWKA I JEŻYNA 
Organiczny ekstrakt z jagód nawilża skórę 

i chroni ją przed uszkodzeniami, a ekstrakt z jeżyn 
sprawia, że ​​skóra wygląda świeżo i promiennie.

 

 

 ﻿Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
10 ml 2500,00/l

34849   25,00 

Składniki idealne dla tłustej skóry 
- olejek z drzewa herbacianego 

pomaga zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom antybakteryjnym, 

a limonka przywraca skórze 
równowagę i matuje ją.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Pomaga usuwać makijaż bez 
wysuszania skóry Nadaje skórze mat 

i promienność

Lekka formuła 
nawilżająca

 

 
 

 
MASECZKA TYPU 
SMOOTHIE

MASECZKA ŻELOWA

ŻEL DO MYCIA TWARZY

Zapewnia uczucie 
czystej 
i świeżej cery

TONIK
MASECZKA I SCRUB 2 W 1

MATUJĄCY
BALSAM DO TWARZY

W każdym wieku 

DO CERY 
TŁUSTEJ

Owies zmiękcza i koi skórę, 
a bogate w przeciwutleniacze 
jagody goji chronią ją przed 

uszkodzeniami
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  41375 Kojąca mgiełka-balsam Waunt Gładka Buzia 150 ml 53,00  

 40670 Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia 40 ml 60,00  

 41365 Krem na dzień Waunt Bita Śmietanka 50 ml 68,00   41364 Intensywnie 
nawilżajacy krem-żel do twarzy Waunt Wodna Bomba 50 ml 68,00   41382 
Rozgrzewająca maseczka oczyszczająca do twarzy Waunt Misja Czystość 75 ml 
58,00   41387 Rozjaśniający krem pod oczy Waunt No Jasne! 5 g 60,00  

 41374 Oczyszczające masło do twarzy Waunt Wyższy Poziom 150 ml 53,00
Wszystkie 

butelki i słoiki

SKRADNIJ 
PORANKOWI 
PROMIENNOŚĆ!

ENZYM Z GRANATÓW 
Złuszcza martwy 

naskórek, przyspiesza 
odnowę komórkową oraz 

wspiera gładkość
i promienność cery.  

  Maseczka na no
c ożywiająca skórę 
Waunt Miss Poranka
50 ml 999,80/l

41372   68,00

49,99 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

DELIKATNIE ZŁUSZCZA 
I WYGŁADZA SKÓRĘ*

WYRZUĆ WORKI 
I WŁĄCZ ŚWIATŁO!

  Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2999,33/l

41353   60,00

44,99 

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

POLIFENOLE Z AWOKADO 
Działają na wielu poziomach, 

zwalczając obrzęki i cienie pod oczami 
oraz redukując oznaki zmęczenia.

ŚWIETLISTE SPOJRZENIE JAK PO 
8 GODZINACH SNU*

 

 

 
 

   

 

 

NOWOŚĆ! 

  Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 1833,00/l

41355   73,00

54,99 

W PEŁNYM 
BLASKU

*T
es

t k
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m
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ck

i

PERŁOWE, 
ŻELOWE SERUM 

NADAJE SUBTELNY 
BLASK

NATYCHMIASTOWY EFEKT 
ROZŚWIETLONEJ CERY*

 

Sięgnij po ten krem ​​pod oczy 
i pożegnaj zmęczone spojrzenie! 
Obrócić głowicę aplikatora, wyciśnij 
kroplę i wmasuj bezpośrednio 
w skórę. Stosuj rano i wieczorem.

Misja: nawilżenie! Nałóż maseczkę 
na policzki, nos oraz czoło 
i pozostaw na noc, a twoja cera 
obudzi się gładsza i bardziej 
promienna. PI

EL
ĘG

N
A

C
JA

 C
ER

Y 

Stosuj rano i wieczorem przed 
kremem nawilżającym. 
Wyciśnij 1-2 porcje na dłonie 
i delikatnie wklep w twarz 
i szyję aż do wchłonięcia, 
unikając kontaktu z oczami.

Lekkie, a doskonale nawilża, 
udoskonala, rozświetla 
i zapewnia efekt retuszu. 
Oto nasze serum! Dzięki 
niemu twoja cera będzie 
gładka, a jej koloryt 
jednolity.
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Elastyczność skóry zmniejsza się wraz z naturalnym, 
spowodowanym upływem lat spadkiem poziomu 
elastyny. W testach klinicznych prowadzonych w grupie 
kobiet w wieku 45-65 lat stosujących zestaw Novage 
Ultimate Lift zaobserwowano odzyskanie 40% utraconej 
elastyczności w zaledwie 4 tygodnie!∆3

Udoskonalaj owal twarzy 
oraz sprężystość skóry

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

44941   645,00

449,00 

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

Rekomendowane dla wieku 40+  

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 66,00   34552 Krem 
pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 5333,33/l 80,00   34550 Serum NovAge 
Ultimate Lift 30 ml 4163,33/l 165,00 124,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate 
Lift SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 
3200,00/l 160,00

Stosuj serum przed kremami 
nawilżającymi, aby wzmocnić ich 

działanie, ujędrnić skórę oraz 
zredukować zmarszczki.

OCZYSZCZANIE
Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, 

aby usunąć zanieczyszczenia 
i przygotować ją do lepszego 

wchłaniania składników kolejnych 
kosmetyków rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 

Sięgnij po lekki krem ​​pod oczy,
 by przywrócić skórze okolic oczu 

elastyczność i świeżość oraz 
wygładzić zmarszczki.

OCZY

Stosuj krem na dzień, by definiować 
kontur twarzy oraz rewitalizować 

i chronić skórę, a krem na noc, 
by ją odżywiać i ujędrniać.

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym produktem oczyszczającym i kremem na dzień

CZY WIESZ, ŻE... Kiedy skóra zaczyna tracić elastyczność i jędrność, 
potrzebuje rewitalizującego zastrzyku, dzięki któremu 
zachowa młodzieńczy wygląd. Zestaw NovAge Ultimate 
Lift odpowiada na te specyficzne potrzeby! „Odmładza” 
produkcję kolagenu i elastyny, odsłaniając bardziej witalną 
cerę oraz zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, by 
spowolnić proces starzenia się skóry. Stosuj rytuał 
pielęgnacji NovAge i zobacz, jaką różnicę robi dobrze 
przemyślany schemat.

∆3�Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift  
w porównaniu z samym produktem oczyszczającym i kremem na dzień

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji 
kolagenu w skórze, a także zapewnia 
ochronę przed wolnymi rodnikami, 
dzięki czemu spowalnia proces 
starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, 
by stopniowo wygładzać zmarszczki 
i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję 
kolagenu i elastyny ​, zapewniając 
jędrniejszą, bardziej elastyczną skórę 
i wyraźniejszy owal twarzy. 

 

 
 

 

 

 
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologiom Ultra Calm i 3D 
Pollution Guard oraz składnikowi aktywnemu Dermalift.

  Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 59,80/szt.

42723   430,00

299,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

42489   515,00

359,00 

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  

44480   560,00

389,00 

N
ov

A
ge

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, oznaki starzenia.

∆
1� Te

st
 k

lin
ic

zn
y 

z 
za

st
os

ow
an

ie
m

 z
es

ta
w

u 
N

ov
A

ge
 S

ki
nr

el
ie

f –
 p

ro
du

kt
u 

oc
zy

sz
cz

aj
ąc

eg
o,

 kr
em

u 
po

d 
oc

zy
, s

er
um

, k
re

m
u 

na
 d

zi
eń

 b
ez

 S
PF

 i k
re

m
u 

na
 n

oc
.

W KAŻDYM WIEKU 

Udowodnione klinicznie działanie 
redukujące wrażliwość skóry∆1

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 440,00/l 
66,00   38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 5266,67/l 
79,00   38391 Serum NovAge Skinrelief 30 ml 3663,33/l 150,00 
109,90   40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 
2500,00/l 125,00   38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 
2500,00/l 125,00

Udoskonalona promienność skóry 
25xΔ2 
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PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, zmęczony wygląd.

Rekomendowane dla wieku 20+  

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 
66,00   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 
15 ml 4666,67/l 70,00   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 30 ml 2666,33/l 105,00 79,99   34511 Krem na dzień 
NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1740,00/l 87,00  

 35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 
1740,00/l 87,00

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne linie 
i zmarszczki, przesuszenie cery.

Rekomendowane dla wieku 30+  

Natychmiast redukuje  
zmarszczki aż do 49%Δ2

Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanej technologii 
Tri-Peptide, kwasowi hialuronowemu o niskiej masie 
cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek macierzystych szarotki.
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 
66,00   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
15 ml 4933,33/l 74,00   33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 30 ml 3166,33/l 130,00 94,99   42426 Krem na dzień 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2300,00/l 115,00   

 33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 
2300,00/l 115,00

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii GenisteinSOY oraz 
ekstraktowi z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej◊1 

Rekomendowane dla wieku 50+

PROBLEMY SKÓRY: głębokie zmarszczki, 
utrata gęstości i owalu twarzy.

Przywraca elstyczność dojrzałej 
skórze 94% potwierdzaΔ1
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 
66,00   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 
15 ml 5333,33/l 80,00   32630 Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 4163,33/l 165,00 124,90   32627 Korygujący krem 
na dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00  

 32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 
3200,00/l 160,00

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii energetyzującej na 
bazie tauryny oraz ekstraktowi z roślinnych komórek 
macierzystych açai.

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

◊1�Krem na dzień i krem 
na noc. 



Stosuj serum przed kremami 
nawilżającymi, aby wzmocnić 
ich działanie, ujędrnić skórę 

oraz zredukować zmarszczki.
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NAKŁADKA SKINPRO ZA JEDYNE 12,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO SERUM NOVAGE SERUM

NAKŁADKA SKINPRO ZA JEDYNE 12,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO SERUM NOVAGE SERUM

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

Sprawia, że 
powierzchnia skóry 

jest gładka 
i miękka*

Superserum 3D: 
1 napina 

2 ujędrnia 
3 redukuje zmarszczki
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Wzmacnia naturalny 
blask cery 

91% potwierdza*2

Zmniejsza widoczność 
przebarwień∆

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 4163,33/l

32630   165,00

124,90 

  Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
30 ml 3166,33/l

33980   130,00

94,99 

  Silikonowa nakładka na serum 
i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   35,00

25,99 

  Serum NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
30 ml 3663,33/l

34509   150,00

109,90 

  Serum NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
30 ml 2666,33/l

34517   105,00

79,99 

  Serum NovAge Ultimate Lift
30 ml 4163,33/l

34550   165,00

124,90 
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności 
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie

 i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 

gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.
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Wyraźnie poprawia 
wygląd skóry już po

 1 tygodniu*
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  Serum NovAge Skinrelief
30 ml 3663,33/l

38391   150,00

109,90 

Uspokaja, łagodzi 
i koi zestresowaną 

skórę 
87% potwierdza*
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PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia.
Dlaczego warto 
stosować serum
Zadaniem serum jest wzmocnienie 
efektów działania twojego rytuału 
pielęgnacyjnego. Podobnie jak 
kremy nawilżające, zawiera 
mnóstwo składników aktywnych 
i nawilżających, a lżejsza 
konsystencja umożliwia szybsze 
ich wchłanianie i przygotowuje 
skórę do kolejnych etapów 
pielęgnacji. Zmaksymalizuj 
korzyści płynące ze stosowania 
serum stosując nakładkę SkinPro, 
która zatrzymuje wilgoć i zwiększa 
wchłanianie wszystkich 
składników aktywnych.

   

 

   

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny 

koloryt cery.

SUPERPIELĘGNACJA
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Redukcja o 63% występowania/
widoczności wyprysków  
u dorosłych po 1 miesiącu∆1

DZIAŁANIE 
MIEJSCOWE

Redukuje wielkość 
wyprysków oraz 
zaczerwienienie  
(w ciągu jednego 
dnia)*​
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  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej: 
5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   250,00

179,90 
  Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, 
nylon włosie. 

30878   60,00

44,99 

  Szpatułka do 
maseczek SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   35,00

22,99 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 66,00  

 35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 5266,67/l 79,00  

 34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 3663,33/l 
150,00 109,90   35744 Krem na dzień NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity SPF30 50 ml 2500,00/l 125,00   35745 Krem na noc 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 2500,00/l 125,00

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii regulującej 
koloryt cery, ekstraktowi z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej oraz strategii 
nawilżania Aqua-Bank.

W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza przebarwienia i wyrównuje 
koloryt cery już w 2 tygodnie*

  38828 Oczyszczający olejek do twarzy 
NovAge 150 ml 420,00/l 63,00   33987 Esencja 
tonizująca NovAge 150 ml 353,33/l 53,00  

 33988 Odnawiający peeling NovAge 100 ml 
530,00/l 53,00

  32631 Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6 
30 kapsułek 5,00/szt. 150,00   33490 Intensywnie 
regenerująca maseczka na noc NovAge Intense 
Skin Recharge 50 ml 2000,00/l 100,00   34143 
Ochronny krem na dzień NovAge SPF 50  
UVA/PA++++ 30 ml 2666,67/l 80,00

  35073 Intensywnie odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge 50 ml 920,00/l 46,00 

  37607 Rękawiczki do nawilżania Materiał: 
bawełna, elastan,  włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 32,00

  41563 Maseczka do twarzy z niacynamidem 
i Cica NovAge ProCeuticals 26 ml 2038,46/l 
53,00   40880 Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide Tygodniowa kuracja, 7 ampułek  
x 1,8 ml. 11507,94/l 145,00   40874 10% roztwór 
witaminy C NovAge ProCeuticals 4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 
8928,57/l 250,00
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SZCZOTECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA

METALOWA 
GŁOWICA 

MASUJĄCA

SILIKONOWA 
GŁOWICA 

ZŁUSZCZAJĄCA

Zapewnia delikatną, 
równomierną 

aplikację maseczek

DOMOWE SPA KAŻDEGO DNIA

*Test konsumencki

RÓWNOWAGA

Klinicznie 
udowodnione 
działanie 
redukujące 
nadmiar sebum∆1

REDUKCJA

∆1Ocena kliniczna z udziałem 27 osób przez 8 tygodni

Potężne trio zwalczające 
trądzik dorosłych

BALSAM DO CERY 
Z WYPRYSKAMI

ŻEL ZMNIEJSZAJĄCY 
WYPRYSKI

BALSAM DO CERY 
Z WYPRYSKAMI
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PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

∆1�Testy kliniczne 
natychmiast po 
pierwszym użyciu

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 77,80/szt.

44680   560,00

389,00 

  Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 2666,00/l

34508   70,00

39,99 

  Balsam do cery  
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 1999,67/l

45252   90,00

59,99 

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour Blemish 
Correction
15 ml. 2532,67/l

45253   66,00

37,99 

 
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  Krem na dzień NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity SPF30 
- próbka
1,5 ml 666,67/l

  Woda perfumowana 
Magnetista - próbka
1 ml 750,00/l

  Płyn micelarny Diamond Cellular
200 ml 174,95/l

21339   56,00

  18437 Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular 30 ml 3666,67/l 110,00  

 13659 Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 2200,00/l 110,00

Prawdziwa moc pochodzi z wnętrza – to 
stwierdzenie odnosi się do wielu aspektów 

naszego życia. Nie inaczej jest z naszą 
linią Diamond Cellular, która odmładza 
twoją skórę na poziomie komórkowym. 

Jeśli więc szukasz pielęgnacji, która 
sprawi, że twoja cera będzie wyglądać 

młodo i promiennie oraz wierzysz  
w zaawansowane technologie  

– już nie musisz szukać dalej!

Celuj w pierwsze oznaki starzenia!

Łagodnie usuwa 
nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia 

78% potwierdza*

Nieskazitelnie 
CZYSTA CERA  

 

 

 

 

Świętujmy!
WSZYSTKIE TYPY SKÓRY

40+

*�Test konsumencki z udziałem 93 kobiet o różnych 
typach cery

Wacikiem kosmetycznym 
delikatnie rozprowadź płyn 
micelarny na twarzy i szyi. 
Nie musisz go zmywać. 
Stosuj rano i wieczorem.

JAK STOSOWAĆ:

KUP PŁYN MICELARNY 
DIAMOND CELLULAR ZA 

34,99
 I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS

WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 
W NASTĘPNYM KATALOGU

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!
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Różne potrzeby kobiet i mężczyzn 
Suplement Multiwitaminy i minerały został 
specjalnie opracowany, by odpowiadać 
na odmienne potrzeby żywieniowe kobiet 
i mężczyzn. Kobiety potrzebują więcej 
żelaza, a mężczyźni magnezu, chromu, 
cynku, selenu i witaminy A.

Multiwitaminy i minerały dla kobiet i dla mężczyzn 
Nasz suplement, zawierający 22 niezbędne witaminy i minerały, 
stanowi uzupełnienie zbilansowanej diety o niezbędne 
mikroelementy potrzebne do wspierania wielu aspektów zdrowia 
- od skóry i odporności po poziom energii i metabolizm.

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 
943,24/kg

29704   80,00
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Dbanie o siebie to jedna z najlepszych inwestycji 
na przyszłość. Dzięki odżywczym produktom 
zawierającym składniki o udowonionym działaniu 
oraz inspiracjom i poradom, Wellness by Oriflame 
poprowadzi cię drogą ku zdrowiu i świetnemu 
samopoczuciu.

  Multiwitaminy 
i minerały dla 
mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 
943,24/kg

29703   80,00

59,99

Przyjmuj jedną tabletkę 
dziennie jako... wisienkę 
na torcie zdrowej diety!

Odczuwasz zmęczenie i czujesz się 
ospały? Oto kilka rzeczy, które możesz 
zrobić, by zwiększyć poziom energii: 
• �Medytuj, by wyciszyć pochłaniające 

energię emocje wywołane stresem.
• �Zredukuj obciążenie związane z pracą, 

ustalając priorytety lub prosząc 
o pomoc.

• �Ćwicz na świeżym powietrzu, by 
poprawić nastrój i metabolizm.

• �Odkryj nową ulubioną aktywność 
- dawka dopaminy jest zawsze 
mile widziana.

• �Multiwitaminy! Przyjmuj jedną tabletkę 
dziennie jako wisienkę na torcie... 
zdrowego stylu życia!

Zdrowa rada

Wielka porcja energii  
w małej tabletce

 

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



58 59

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

NOWOŚĆ! 
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Bogaty w błonnik 
- do 5,9 g błonnika 
pochodzącego 
z naturalnych źródeł.

Zawiera olej 
słonecznikowy, 
zdrowe źródło 
tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny 
kwas tłuszczowy, 
kwas linolowy.

Inteligentne i smaczne  
zarządzanie masą ciała

Zdrowa alternatywa dla mniej odżywczych fast foodów, które są 
bogate w kalorie, cukier i sól. Pyszny smak kremowej zupy grzybowej 

z cebulą, pietruszką i czarnym pieprzem, opracowany, by dostarczać 
niezbędne składniki odżywcze w formie zdrowego posiłku 

o kontrolowanej ilości kalorii. Wytrawna alternatywa dla innych 
smaków SuperShake Wellness by Oriflame.

Wymieszaj w rondelku 25 g proszku z 250 ml mleka lub 310 ml napoju 
sojowego. Podgrzewaj mieszając, ale nie gotuj. Możesz też zrobić 

mieszankę w kubku nadającym się do stosowania w kuchenkach 
mikrofalowych. Podgrzewaj w nastawionej na wysoką moc kuchence 

przez 1,5-2 minuty, nie dopuszczając do zagotowania.  
Wymieszaj przed podaniem. Zastępuj zupą 1-2 główne posiłki 

zbilansowanej diety.

Korzyści:

Jak stosować:

Twoja zupa zawiera:

Zdrowe odżywianie nie musi być trudne. Albo nudne. W tym sezonie wypróbuj nasz 
nowy grzybowy SuperShake zastępujący posiłek. Jest to zdrowa i smaczna zupa  

o kontrolowanej kaloryczności, która z łatwością dopasuje się do twojego  
stylu życia i planu odchudzania!

Nowy, wytrawny smak 
w naszej linii SuperShake 

zastępujących posiłek. 
Rozsmakuj się w kremowej 
rozkoszy pełnej korzyści!

TYLKO 

221 
KALORII!

25 g proszku + 300 ml  
mleka 1,5% tłuszczu

25 g proszku + 310 ml  
napoju sojowego

185,00
Wartość energetyczna – 221 kcal 

Tłuszcze – 7,0 g 
w tym nasycone – 3,3 g 
Węglowodany – 17,7 g 

w tym cukry – 15 g 
Błonnik pokarmowy – 3,8 g 

Białko – 20,5 g 
Sól – 1,6 g

Wartość energetyczna – 235 kcal 
Tłuszcze – 7,8 g 

w tym nasycone – 3,2 g 
Węglowodany – 19,1 g 

w tym cukry – 14,3 g 
Błonnik pokarmowy – 5,9 g 

Białko – 19,0 g 
Sól – 1,7 g

Ze stewią, naturalną 
substancją słodzącą 
pochodzenia 
roślinnego, bez 
dodatku cukrów.

Zbilansowane porcje 
opracowane, 
by bezpiecznie, 
wygodnie i skutecznie 
kontrolować ilość 
kalorii.

23  
WITAMINY
 I MINERAŁY

BEZ 
KONSERWANTÓW 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 

AROMATÓW  SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak grzybowy
Zupa o smaku grzybowym zastępująca posiłek. 
Zawiera 20,5 g białka, 3,8 g błonnika, zdrowe tłuszcze 
oraz 23 niezbędne witaminy i minerały. Tylko 221 kalorii 
w porcji*. Zastępuj 1-2 główne posiłki dziennie. 
*Po zmieszaniu z 300 ml mleka krowiego 1,5% tłuszczu. 
560 g 330,36/kg

45884

1 porcja SuperShake 
zastępującego posiłek
(25 g) = 2 miarki

 

 
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie WellBiotyku 
lub napoju z błonnikiem prebiotycznym 
za 1% ceny!*

  Napój 
z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 420,00/kg

31750   63,00 

  WellBiotyk L. 
plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 
11718,75/kg

38882   150,00 

Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Opracowany na bazie 6 naturalnych składników roślinnych, 
zawiera inulinę i fruktooligosacharydy. Pozwala zwiększyć 
dzienne spożycie błonnika i odżywia dobre bakterie 
bytujące w jelitach.

Probiotyk L. plantarum 299V™ 
Formuła ze szczepem L. plantarum 299V™, 
jednym z najpotężniejszych probiotyków, 
wspierającym zdrowie jelit i ogólną 
równowagę organizmu. 1 kapsułka zawiera 
aż 10 miliardów bakterii jelitowych!

Zdrowa rada

Czas przywrócić 
zdrowie jelitom
Mikrobiom jelitowy ma wpływ na cały organizm: 
metabolizm, trawienie, odporność, a nawet nastrój. 
Kiedy bierzesz probiotyki, dostarczasz swojemu ciału 
więcej dobrych bakterii, poprawiając równowagę 
w jelitach. A dzięki prebiotykom sprawiasz, 
że te dobre bakterie mogą się rozmnażać!

Oprócz przyjmowania pre- i probiotyków, 
możesz zrobić kilka rzeczy, by poprawić 
zdrowie swoich jelit! 
• �Ćwiczenia – aktywność fizyczna 

przyczynia się do bardziej regularnych 
wypróżnień.

•� �Unikaj przetworzonej żywności - im jest 
ona świeższa, tym lepiej!

• ��Jedz małe porcje i dokładnie przeżuwaj 
jedzenie, by uniknąć przeciążenia 
przewodu pokarmowego.

• �Zarządzaj poziomem stresu, ponieważ 
może mieć on wpływ na zdrowie jelit.

Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Przyjmuj 1-2 porcje dziennie, 1 porcję 
ze szklanką wody lub z posiłkiem.

WellBiotyk L. plantarum 299V™ 
Przyjmuj 1 kapsułkę dziennie  
podczas posiłku.

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie SuperShake za 1% ceny!*

  27728 Pojemnik Wellness Premium Wymiary: 14,5 x 11 cm. 
49,90   45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 39,90   44622 
Szejker Wellness Smartshake Wymiary: 22 x 95 mm, 600 ml. 
Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka) stal nierdzewna (klips). 39,90

  38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała 
– smak czekoladowy 525 g. 185,00   43271 SuperShake 
zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak waniliowy 
525 g. 185,00   44643 Booster smakowy Owoce tropikalne 
100 g 65,00   40765 Booster smakowy Mokka 100 g 65,00

  
  
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 
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Przyjmuj 1-2 kapsułki dziennie 
podczas posiłku.

Witaminy C i E chronią 
skórę przed stresem 
oksydacyjnym.

Ekstrakt z borówek 
jest jednym 
z najbogatszych 
źródeł antocyjanów, 
typu flawonoidów 
o silnych 
właściwościach 
antyoksydacyjnych.

Astaksantyna, 
jeden z najsilniejszych 
antyoksydantów 
występujących 
w naturze, chroni skórę 
przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
wolne rodniki.

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3,17/szt.

29688   95,00 
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

55 lat Oriflame 
Zeskanuj kod QR, by znaleźć więcej 

rocznicowych ofert!
*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Oriflame 

Co czwarty napój 
Aqua Glow GRATIS!* ﻿Napój w proszku  

Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557   110,00 

Suplementy zapewniające istotne korzyści zdrowotne

Za co pokochasz Astaksantynę 
i ekstrakt z borówek?

 
• Jest to jeden z najsilniejszych 

antyoksydantów występujących 
w naturze.

 
• Zapewnia skuteczną ochronę 

przed szkodliwymi wolnymi 
rodnikami i stresem 

oksydacyjnym.

• Nie zawiera żelatyny wołowej 
ani wieprzowej.

 
• Jest produkowana zgodnie 

z surowymi normami 
bezpieczeństwa UE.

Zdefiniuj na nowo swój blask dzięki Aqua Glow z technologią 
Ceramosides™ i borówką brusznicą! To kolejny poziom nawilżającej 
pielęgnacji skóry. Wystarczy wymieszać jedną saszetkę z 200 ml 
wody i cieszyć się pysznym jagodowym smakiem!

Napraw posłoneczne szkodyOdzyskaj blask cery!
Odkryj potężną kombinację astaksantyny, borówki czarnej 
oraz witamin C i E i zwalcz stres oksydacyjny spowodowany 
nadmierną ekspozycją na szkodliwe wolne rodniki, między 
innymi promienie UV.

Technologia 
Ceramosides™ 
pomaga utrzymać 
właściwy poziom 
ceramidów w skórze, 
zapewniając cerze 
naturalnie gładki, 
promienny wygląd. 
 
Borówka brusznica 
to silny 
przeciwutleniacz, 
który pomaga 
chronić skórę przed 
uszkodzeniami 
powodowanymi 
przez wolne rodniki.

  31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 
30 tabletek. 45 g. 73,00   29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 
85,00   29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    
66,00   29692 Baton proteinowy Natural Balance 
z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 66,00

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement 
diety 21 tabletek x 1,1 g. 2078,41/kg 48,00   29706 Kompleks 
odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg 
93,00   29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2098,95/kg 140,00   29696 WellnessPack dla 
kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2098,95/kg 140,00  

 29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 
378 g. 391,53/kg 148,00   29691 Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 391,53/kg 148,00  

 29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 
21 porcji. 378 g. 391,53/kg 148,00   29695 Zupa szparagowa 
Natural Balance 21 porcji. 420 g. 352,38/kg 148,00   29694 
Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 352,38/kg 
148,00   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 391,53/kg 148,00

  
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

287,90 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

424,90 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny,  
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do kontroli 

masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 

mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek 

do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

320,00

 

 

 

 

528,00

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 609,52/kg

45128

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 609,52/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 609,52/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 609,52/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1005,71/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1005,71/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanilia i czekolada 
525 g 1005,71/kg

45118

 

 
 
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  Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 2098,00/l

38498   180,00

104,90 

  Perfumowany krem do 
ciała Divine Exclusive
250 ml 63,96/l

41547   38,00

15,99 

Połącz swój zapach 
z odżywczym kremem 

Divine Exclusive

Udowodniono, 
że pozostawia 

ścieżkę 
zapachową 

o długości ponad 
5 metrów

WEJDŹ DO 
ŚWIATA 
W STYLU 

GLAMOUR

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy  
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin bez ich 
niszczenia. To kolejny sposób, w jaki pomagamy 
ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

poziomka, akord Shining Star, 
paczula

OWOCOWO-SZYPROWY

Zawierająca ekskluzywny akord  
Shining Star oraz sprawdzoną, 

zapewniającą niezwykłe doznania 
technologię Long Sillage, kompozycja 

Divine Exclusive sprawia, że pozostawiasz 
niezapomniane wrażenie godne gwiazdy. 

To twoja chwila, lśnij!

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord granatu, absolut osmantusa, 
akord bursztynowego drewna

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

dziki rozmaryn, marchewnik 
anyżowy, piżmo

  Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1699,80/l

42968   140,00

84,99 

  Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Wild Hearts
75 ml 1066,53/l

38575   135,00

79,99 

  Zegarek Black
Stop cynku, powlekane szafirem 
szkło odporne na zarysowania, stal 
nierdzewna, PU, szkło. Mechanizm 
Seiko. Średnica koperty: 3,5 cm. 

45063   189,99

149,90 

  Zegarek Sleek Drop
Stop cynku, odporne na 
zarysowania szkło mineralne 
powlekane szafirem, stal 
nierdzewna, szkło. Mechanizm 
Seiko. Średnica koperty: 3 cm. 

45065   199,99

159,90 

NIECH KAŻDY DZIEŃ 
BĘDZIE WYJĄTKOWY

MAGIA ZORZY 
POLARNEJ

Koperta i tarcza ozdobione są warstwami 
błyszczących, przezroczystych i czarnych 
szklanych kamieni, dzięki czemu zegarek 
może pełnić rolę biżuterii.

ELEGANCJA NA 
WIECZÓR

Dodaj wyrafinowania każdej stylizacji, 
zakładając stylowy zegarek z opalizującą 
tarczą, która mieni się odcieniami tęczy 
– zupełnie jak szwedzkie niebo!

Zeskanuj kod QR, by 
zobaczyć eKatalog 
Norrsken lub poproś 

Partnera Biznesowego 
Oriflame o wersję 

drukowaną!

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1599,80/l

42865   135,00

79,99 

 

 

 

 

 

KWIATOWO-WODNO-
CYTRUSOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarnuszka , akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier

ORIENTALNO-KWIATOWY 

DRZEWNO-OWOCOWY
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  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 539,80/l

37214   50,00

26,99 

  Żel pod prysznic
Feel Good Loved Up
200 ml 69,95/l

35993   22,00

13,99 

  Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 539,80/l

37213   50,00

26,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Wake Up
200 ml 69,95/l

35991   22,00

13,99 

ZAWSZE W DOBRYM NASTROJU!

PEŁNA PASJI PEŁNA ENERGII

Odświeżająca mgiełka do 
całego ciała ze świetlistymi, 
energetyzującymi nutami.

LEKKIE I ZACHWYCAJĄCE

200 ml

Zmysłowy, egzotyczny 
zapach Amber Elixir 

w wygodnej, idealnej 
do  torebki formie 

minisprayu

  Perfumowana mgiełka do 
ciała Sensity Sun Sparkle
200 ml 114,95/l

42830   45,00

22,99 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 306,53/l

38526   45,00

22,99 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray
8 ml 2748,75/l

43662   38,00

21,99 

 

 

 

 

 

 

 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO-
OWOCOWY

dojrzała figa, lilia, aksamitna wanilia

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU
NISKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU

bergamotka , osmantus , bursztyn 
CYTRUSOWA 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

liście mięty, piżmo , yuzu 
CYTRUSOWO-KWIATOWY 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda toaletowa On The Edge
50 ml 1199,80/l

33963   100,00

59,99 

  Woda 
perfumowana 
Love Potion 
- minispray
8 ml 2748,75/l

40861   38,00

21,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1159,80/l

42751   125,00

57,99 

  Woda perfumowana Volare 
Moments  50 ml 1199,80/l

35661   100,00

59,99 

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

42507   110,00

59,99 

PODDAJ SIĘ 
POŻĄDANIU
Stwórz nastrój 
namiętnej nocy dzięki tej 
uwodzicielskiej orientalnej 
kompozycji. Spryskaj wodą 
perfumowaną na punkty 
tętna i ponawiaj aplikację 
za pomocą wygodnego 
minisprayu - kiedy i gdzie 
tylko zechcesz.

  Woda toaletowa Eclat Amour
50 ml 1199,80/l

35649   100,00

59,99 

4 SPOSOBY NA MIŁOŚĆ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY za 42,99 każdyMIESZAJ I ŁĄCZ

 
 

 
 

 

 

pomarańcza , czarny fiołek , 
akord skóry 

ORIENTALNO-
DRZEWNY

biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe 

róża stulistna , osmantus , irys 

KWIATOWY 

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY
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WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka , akord lilii 
wodnej , piżmo 

ZA
PA

C
H

Y  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

RADOŚĆ 
W ROZKWICIE

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Chcesz dodać życiu barw? 
Kiedy pojawia się inspiracja, 

pozwól jej płynąć i unosić cię na 
falach twórczej pasji. Zainspiruj się 

delikatnie musującą wodą toaletową 
i żyj kolorowo!

 ﻿Woda toaletowa Joyce Turquoise
50 ml 399,80/l

42508   50,00

19,99 

AKORD LILII WODNEJ 
Delikatnie słodki, smakowity niczym 
miodowy nektar akord lilii wodnej 

przynosi intensywną eksplozję 
subtelnej, kwiatowo-owocowej 

świeżości.
ORIENTALNO-

KWIATOWY 
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY

  Perfumy Signature dla niej
50 ml 2098,00/l

38540   180,00

104,90 

  Organizer na słuchawki Still
PU, miedź. Wymiary: 7 x 7 cm. 

43680   9,99 

  Zestaw 3 par kolczyków Still
Stop cynku, stal nierdzewna, mosiądz, szkło. 
Platerowanie mosiężne. Koła: 1,5 cm. 
Sztyfty i węzły: 1 cm. 

44271   19,99 

  Perfumy Signature dla niego
75 ml 1398,67/l

38587   180,00

104,90 

Tradycyjne składniki i innowacyjna technika 
ekstrakcji, dziedzictwo i nowoczesność - spotkania, 

które owocują powstaniem nowoczesnych 
i zarazem eleganckich perfum.

NOWOCZESNA 
KLASYKA

Każdy ma swoją historię, każdy jest 
niepowtarzalny. Jesteś dumna z tego, 

kim jesteś. Wyraź to ponadczasowym, 
orientalno-kwiatowym, twałym zapachem. 
Perfumy Signature - twój znak rozpoznawczy.

BĄDŹ 
SOBĄ

ZESTAW 
KOLCZYKÓW 

ZA JEDYNE 

14,99 
PRZY ZAKUPIE 

SIGNATURE DLA NIEJ

ORGANIZER  
NA SŁUCHAWKI 

ZA JEDYNE 

7,49 
PRZY ZAKUPIE

SIGNATURE DLA NIEGO
Wielokrotnego użytku, 
zdejmowana oprawa 

wykonana z odpowiedzialnie 
pozyskiwanego drewna

Ten inteligentny organizer kładzie 
kres frustrującym płątaninom kabli 
słuchawek i mieści się w każdej torbie. 
Owiń przewody wokół uchwytu 
i zabezpiecz je zatrzaskiem, 
a wszystko dobrze zabrzmi!

Słuchawki 
nie są dołączone

  

 

 

różowy pieprz, szałwia muszkatołowa, 
drzewo cedrowe

DRZEWNO-AROMATYCZNY

ZA
PA

C
H

Y  
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz , drewno gwajakowe , 
tytoń jasny 

DRZEWNO-PIKANTNY 

  Woda toaletowa 
Oriflame Women's 
Collection Radiant Peony
75 ml 533,20/l

38521   68,00

39,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 533,20/l

42518   68,00

39,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 533,20/l

30058   68,00

39,99 

  Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l

32438   68,00

39,99 

Dla Niego Dla Niej
POZWÓL NATURZE SIĘ ZAINSPIROWAĆ

Wejdź do ogrodu 
świeżości i spokoju, 

przepełnionego 
subtelnym zapachem 
białych kwiatów bzu.

Delektuj się pięknem 
natury rozkwitającej 

w najbardziej 
nieoczekiwanych 

miejscach dzięki tej 
cudownie kobiecej, 

kwiatowej kompozycji.

...I DODAĆ ENERGII!

Czysty, pełen życia i męski  
Citrus Tonic jest jak zastrzyk 

energii, któy pozwoli ci czuć się 
pewnie przez cały dzień.

Nutą 
przewodnią 

tej wyjątkowej 
kompozycji 
jest drewno 
gwajakowe 
o ciepłym, 

a jednocześnie 
męskim 

i zmysłowym 
charakterze.   

Kup 1 za 39,99 MIESZAJ I ŁĄCZ Kup 2 dowolne za 25,99 każda

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 

  

 

ZA
PA

C
H
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone liście , biały bez , heliotrop 

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia, piwonia, piżmo

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Pełen dynamicznej 
energii, orientalny 

zapach, który doda 
ci mocy. Kompozycja 
oddaje siłę męskiego 
charakteru, emanując 

ciepłem pikantnych 
nut aromatycznego 

kardamonu.

Aromatyczny kardamon i pikantna 
bergamotka w nucie głowy

SIŁA 
W TOBIE

TERAZ ZA JEDYNE 
RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do pielęgnacji 
ciała i włosów oraz zapachów stworzonych z myślą 
o wyjątkowych potrzebach mężczyzn. Pomagamy 
mężczyznom wyglądać jak najlepiej i wyrażać siebie 
– dziś i jutro.

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

 ﻿Woda toaletowa Ascendant
75 ml 666,53/l

42490   110,00

49,99

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , wanilia 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



Fragrance created by a unique 
father-and-son collaboration

Fragrance infused with 
responsibly-sourced Vetiver 
and upcycled Cerdarwood 

essential oil

Natural origin alcohol

Fragrance created by a unique 
father-and-son collaboration

Fragrance infused with 
responsibly-sourced Vetiver 
and upcycled Cerdarwood 

essential oil

Natural origin alcohol

Fragrance created by a unique 
father-and-son collaboration

Fragrance infused with 
responsibly-sourced Vetiver 
and upcycled Cerdarwood 

essential oil

Natural origin alcohol
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut, aquozone, 
drewno gwajakowe

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

  Perfumy Eclat Style - format podróżny
15 ml 1466,00/l

42054   38,00

21,99 

  Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 399,90/l

42816   68,00

39,99 

  Woda toaletowa Glacier Air
100 ml 399,90/l

38379   68,00

39,99 

  Woda toaletowa Debonair
75 ml 933,20/l

42726   125,00

69,99 

ZDOBYWAJ EKSCYTUJĄCE 
NOWE SZCZYTY

  Woda toaletowa 
Signature Generation 
dla niego
75 ml 933,20/l

40797   110,00

69,99 

ZAPACH DLA 
WSPÓŁCZESNEGO 

DŻENTELMENA

WŁĄCZ TRYB 
PODRÓŻNY!

Celebruj niezwykłą więź między 
ojcem a dzieckiem dzięki Signature 
Generation dla niego – kompozycji, 

który zainspiruje następne pokolenie.

STWÓRZ 
WŁASNE 
DZIEDZICTWO

Zapach stworzony dzięki 
wyjątkowej współpracy 

ojca z synem

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

Zapach nasycony 
odpowiedzialnie 

pozyskiwaną wetiwerią  
i olejkiem eterycznym 
z drzewa cedrowego 

z upcyklingu

NOWOŚĆ! 

  

 

 

 
WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

cytryna , ogórek , bursztyn mineralny 
AROMATYCZNY FOUGERE 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

wetiweria, irys, różowy pieprz

DRZEWNO-KWIATOWO-
ZIELONY

D
LA

 N
IE

G
O
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 179,80/l

35880   16,00

8,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 71,96/l

35878   30,00

17,99 

  Mydło North For Men Subzero
100 g 84,90/kg

35887   12,00

8,49 Te
st

ow
an

e 
de

rm
at

ol
og

ic
zn

ie
 i 

op
ra

co
w

an
e 

kl
in

ic
zn

ie
 d

la
 m

ęż
cz

yz
n

Skutecznie 
oczyszcza 
i odświeża skórę

◊Test kliniczny

Ochrona przez 
72 godziny◊

Odżywia włosy 
i dodaje 
energii skórze

Rewolucyjne połączenie technologii Arctic Pro Defence 
oraz elektrolitów, zapewniające doskonałe nawilżenie 
i odświeżający chłód.

SIĘGAJ PO TO, CO NAJLEPSZE
ZESTAW 

2 PRODUKTÓW 
ŻEL DO MYCIA CIAŁA 

I WŁOSÓW  
+ DEZODORANT 

19,99 
KOD ZESTAWU: 144829

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 
ŻEL DO MYCIA CIAŁA  

I WŁOSÓW  
+ DEZODORANT  

+ MYDŁO 

21,99
KOD ZESTAWU: 144830

+ 

+ + 

 

 

 

D
LA
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G
O

72 h
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Arctic Pro Defence 
Nasz kultowy ekstrakt z korzeni 
wschodniosyberyjskich roślin, 

który jest niezwykle bogaty 
w antyoksydanty i chroni skórę 

przed wewnętrznymi 
i zewnętrznymi zagrożeniami.

  Żel po goleniu 
2 w 1 North for 
Men PowerMax
50 ml 299,80/l

38613   21,00

14,99 

  Pianka do golenia 
North For Men Active Carbon
200 ml 124,95/l

44574   35,00

24,99 

  Mydło North For Men 
Active Carbon
100 g 84,90/kg

44569   12,00

8,49 

  Żel pod prysznic 3 w 1 
do włosów, ciała i twarzy 
North For Men Active Carbon
250 ml 71,96/l

44575   30,00

17,99 

  Żel do 
golenia 
i mycia twarzy 
North For Men 
PowerMax
200 ml 164,95/l

38612   
48,00

32,99 

  Spray do ciała 
North For Men Fresh
100 ml 279,90/l

38912   45,00

27,99 

GOTOWY NA DOSKONAŁĄ 
CZYSTOŚĆ? NOWOŚĆ! 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 64,75/szt.

29446   365,00

259,00 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 1899,80/l

33200   130,00

94,99 

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 368,00/l 46,00  

 33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 4933,33/l 74,00   33200 Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 50 ml 1899,80/l 130,00 94,99   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 2000,00/l 100,00

  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 225,00/l

35864   45,00 

  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 450,00/l

35865   45,00 

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

Nasyć swoją skórę energią 
- ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea 
Bengalensis i technologią 
opartą na baobabie.

Ze względu na wysoką koncentrację 
składników aktywnych, serum nadaje 
zupełnie nowy wymiar twojej 
codziennej pielęgnacji skóry. 
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge natychmiast dodaje wigoru 
skórze i nawilża ją, jednocześnie 
wzmacniając działanie żelowego 
balsamu przeciwstarzeniowego. 
Jest jak espresso dla twojej skóry!

JEST MOC!
Mydło 
Oczyszcza i rewitalizuje 
skórę.

Pianka do golenia 
Oczyszcza skórę i przygotowuje 
ją do wygodnego golenia, 
ułatwiając przesuwanie się 
ostrza po jej powierzchni.

Żel pod prysznic 3 w 1 
Skutecznie usuwa 
nadmiar sebum oraz 
zanieczyszczenia ze 
skóry i włosów.

  

 

  

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Trymer 2 w 1
ABS, stal nierdzewna, 
PET. Wymiary: 
13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   139,90

89,99 

Zarządzaj zarostem 
twarzy - szybko 
i skutecznie!
Potrzebujesz łatwego 
narzędzia do 
pielęgnacji w domu? 
Ten trymer do brody 
i nosa 2 w 1 pozwoli 
ci profesjonalnie 
uporać się 
z zarostem!
Głowica do  
nosa i uszu 
Głowica do brody, 
brwi i bokobrodów

 

 

 

 

 

  

 
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SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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• Łatwe kształtowanie, 
stylizacja i układanie 
brwi

• Kremowa formuła 
doskonale przesuwa 
się po brwiach

• Transparentne, 
naturalne 
wykończenie

• Prowitamina B5 
odżywia brwi

•� Pomaga wykreować pełniejsze, 
uniesione, podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

•� Specjalna szczoteczka ze zwężającą 
się końcówką precyzyjnie pokrywa 
nawet najmniejsze rzęsy

• �Unikalne pigmenty zapewniające 
efektowny kolor

41712 
Transparent

PRZEZROCZYSTA 
WOSKOWA KREDKA 

DO BRWI

• �Nakładaj bezpośrednio 
na brwi, by nadać im 
kształt i go utrwalić.

• Stosuj na kredkę, puder 
lub pomadę do brwi, 
by nadać łukom kształt 
i go utrwalić.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Kredka do stylizacji brwi 
OnColour Brow-To-Go
1,12 g 10705,36/kg

 21,00

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1498,75/l

 21,00

M
AK

IJA
Ż    

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY
 ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii  
i otaczającym nas świecie. W ten sposób możemy 
dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi trendami, 
wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

 

 

DODAJ MOCY 
SPOJRZENIU

KUP 1 DOWOLNY ZA 
11,99

KUP 2 DOWOLNE ZA 
8,99 KAŻDY

• �Czarny płynny eyeliner o średnim 
stopniu krycia idealnie podkreśla oczy 

• �Elastyczna końcówka zapewnia 
precyzję linii - zarówno grubszych,  
jak i cienkich  35424 

Black

 

41715
Black

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 3425,71/l

 19,00

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



90 91

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 8660,00/kg

 19,00

12,99 

41367
Grey & 
White

41368
Mocha & 

Rose Gold

41
36

8 
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41369
Blue & 

Sapphire

41370
Jungle & Olive 

Green

41371
Plum & 

Copper

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 4495,00/kg

 20,00

8,99 

38922
Sparkle 

Pink

38922
Sparkle 

Pink

38924
Opulent 

Plum

38927
Mocha 
Brown

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

  Krem BB 
OnColour
30 ml 599,67/l

 27,00

17,99 

39292
Light

  Nawilżający 
krem 
koloryzujący 
OnColour
30 ml 599,67/l

 27,00

17,99 

35639 
Fair

35640 
Light

35641 
Medium

  Paletka cieni do  
powiek i brwi OnColour
4,24 g 6365,57/kg

 44,00

26,99 

38814 
Blushed 

Pastel

38815 
Smokey 

Nude

38
81

5 
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ey
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• BOGACTWO 
PIGMENTÓW  
I TRWAŁOŚĆ 

• 2 PUDROWE, MATOWE 
ODCIENIE DO BRWI  
I 6 SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCYCH 
ODCIENI DO POWIEK.

M
A
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 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2625,00/l

 21,00 

38929
Black

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

• �MIKA POMAGA 
KONTROLOWAĆ  
I WCHŁANIAĆ NADMIAR 
SEBUM I POTU. 

• ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

• MATUJE SKÓRĘ 

38800 Li
ght

 Po
rc

el
ai

n

Lśnienie

  Puder do twarzy OnColour
6 g. 

 27,00

18,99 

• �LEKKO KRYJĄCY; ROZPRASZA ŚWIATŁO, 
ZMNIEJSZAJĄC WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI

• �Z MIESZANKĄ NAWILŻAJĄCYCH 
SKŁADNIKÓW

KONTROLUJE BŁYSZCZENIE SIĘ CERY WIĘCEJ KOLORÓW,  
WIĘCEJ ZABAWY!

• ŁATWA DO BLENDOWANIA FORMUŁA 
ZAPEWNIA POŻĄDANĄ 
INTENSYWNOŚĆ KOLORU

• ŁATWA APLIKACJA, TRWAŁOŚĆ  
I KOMFORT NOSZENIA

Odcienie paletki OnColour są idealne do tworzenia pięknych 
wariantów makijażu typu smokey. Możesz też dopuścić do 
głosu swoją kreatywność i dodać wybrane kolory naszych 
pojedynczych cieni do powiek. Baw się, eksperymentuj 
wyglądaj wspaniale!

WYKREUJ OSZAŁAMIAJĄCY 
MAKIJAŻ TYPU SMOKEY

• UDOSKONALAJĄCY, KOLORYZUJĄCY 
KREM NAWILŻAJĄCY, KTÓRY 
ZAPEWNIA PROMIENNE 
WYKOŃCZENIE

• �NASYCONY ODŻYWCZYM 
NATURALNYM OLEJKIEM 
BRZOSKWINIOWYM

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour
1,5 g 8660,00/kg

 19,00

12,99 

36
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36089 
Blue & 

Sapphire

• ŁATWA W APLIKACJI, 
POZWALA KREOWAĆ 
RÓŻNE STYLE MAKIJAŻU 
OCZU - NA DZIEŃ I NA 
WIECZÓR

 

  

 

 

 

 
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  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   16,00

9,99 
  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

37907   27,00

17,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   27,00

19,99 

  Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   32,00

19,99 

   Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 2373,75/l

41758   30,00

18,99 

  Maseczka do 
paznokci na noc 
THE ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41766   30,00

18,99 

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   27,00

17,99 
 ﻿Serum do paznokci The ONE 
Expert Care
8 ml 3750,00/l

41759   30,00 

  Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. 
Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   95,00

72,99 
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Przycina skórki 
i szorstkie obszary 

naskórka wokół 
paznokcia.

Szerokie, zakrzywione 
uchwyty zapewniają 
precyzyjne przycinanie.

Frez do skórek usuwa 
skórki, dzięki czemu 
manicure wygląda 
perfekcyjnie.

Frez do skracania 
płytki paznokciowej

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca 
odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci.

Końcówka polerująca 
powierzchnię paznokci, 
nadająca im zdrowy 
blask.

Praktyczne 
pudełko na 

akcesoria 
w zestawie!

Dbaj 
o paznokcie jak 
profesjonalna 
manikiurzystka!

Wygładź krawędzie pilnikiem do 
paznokci. Użyj strony 2, by 

wyeliminować szorstką 
powierzchnię, 

a stron 3 i 4, aby nadać 
paznokciom połysk.

*T
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Maseczka do paznokci
na noc

• �Przywraca elastyczność 
paznokci dzięki odżywczemu 
pantenolowi

• �Uzupełnia wilgoć dzięki 
zawartości nawilżającego 
mocznika

• �Przywraca witalność dzięki 
ekstraktowi z czerwonych alg

Utwardzacz do 
paznokci

• �Zawiera wapń, który 
wzmacnia paznokcie 
już w 7 dni*

• �Tworzy tarczę chroniącą 
przed rozdwajaniem  
i pękaniem płytek*

• �Zwiększa naturalny połysk 
paznokci*

Lakier podkładowy
• �Gruntuje powierzchnię 

paznokcia, zapewniając 
gładką aplikację lakieru

• �Przedłuża trwałość lakieru 
do paznokci

 

 

  

    

Olejek do skórek
• �Odżywia, dzięki 

zawartości olejku 
migdałowego

• �Kojąca formuła z aloesem i 
skwalanem

• �Wystarczy przekręcić  
i nałożyć na paznokcie 
oraz skórki!

Lakier nawierzchniowy
• �Przedłuża trwałość twojego 

manicure
• �Zapewnia efekt grubszych 

paznokci
• Nadaje ultralśniący połysk
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  Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 239,87/l

38722   29,00

17,99 

  Lakier do paznokci THE ONE 
Gloss N’ Wear
8 ml 1623,75/l

 27,00

12,99 

41876
Turquoise 

Bliss 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

41781
Rose 
Lace 

Shimmer

41780
Sand 
Buff 

Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41886
Ruby 

Rouge 
Cream

41885
London 

Red 
Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

•	Imponujący kolor, 
wysoki połysk 
i pielęgnacja 
paznokci! 

•	Szybko schnie  
– mniej niż  
60 sekund* 

Superintensywne 
i bogate kolory 

96% 
potwierdza*

*Test konsumencki
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43050
Bold 

Burgundy

43049
Wild 

Cherry

43048
Dazzling 

Red

43047
Sparkling 
Copper

43276
Chic 
Daisy

43277
Red 
Rose

43274
Amber 
Petunia

43275
Pink Lilly

43278
Violet 

Orchid

37
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  Pomadka 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
3,8 g 4734,21/kg

 38,00

17,99 

  Pędzelek do ust 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   24,00

12,99 

• Trwały

• �Wysoka zawartość 
pigmentów

•	Niezwykle precyzyjny 
pędzelek zapewnia łatwą 
aplikację zdobień paznokci

• �Szybkoschnąca 
formuła

41243
Gold 

Metallic

41242
Pink 

Metallic

41241
Silver 

Metallic

41239
White

41238
Black

41240
Red

41240
Red

Wyraź 
swój styl!

  Lakier do zdobienia paznokci 
THE ONE Pro Wear ART
5 ml 2598,00/l

 24,00

12,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

•	Intensywny, bogaty kolor
•	Kremowe wykończenie
•	Poprawia nawilżenie ust
•	Właściwości odżywcze
•	Trwałość

5 w 1!

Doskonałe działanie 
- włosie o dużej 
gęstości  
i innowacyjnych 
kształtach zapewnia 
optymalną aplikację.

Zaawansowana 
technologia  
- specjalne włosie 
zapewniające 
najwyższą 
efektywność.

  

  

 

Makijaż:  Pomadka THE ONE Colour 
Stylist Ultimate 37663 Rebel Red.

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

EDYCJA 
LIMITOWANA 

37650
Creamy 
Caramel

37656
Delight 

Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 

Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 

Coral

37662
Sunset 

Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

Stylowy look 
twoich ust
Wyraź swój styl 
nasyconym, kremowym 
kolorem ust! Wystarczy 
jeden gest, by cieszyć się 
modnymi odcieniami, 
ukrytymi w eleganckim 
opakowaniu. Pokochasz to!

SPECJALNY KSZTAŁT 
POMADKI zapewnia 

idealny makijaż ust



SPF

30 
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40772 Light

  Pędzel do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie 
PBT. 14 x 1 cm. 

42483   24,00

14,99 

  Rozświetlacz 
THE ONE Illuskin 
Reflector
15 ml 2199,33/l

40849   55,00

32,99 
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Wybierz bazę, która 
najlepiej pasuje do twojej 
skóry lub mieszaj je, by 
dopasować do różnych 
potrzeb cery!

•	Minimalizuje 
widoczność porów  
i KONTROLUJE SEBUM*

BEZZAPACHOWA, 
nie zatyka porów skórnych

•	Z EKSTRAKTEM  
Z RUMIANKU, który 
pomaga ukoić skórę 
oraz przywrócić jej 
równowagę.

•	ROZŚWIETLA  
I ROZJAŚNIA skórę*

•	NEUTRALIZUJE  
I UKRYWA nierówny 
kolory cery*

•	Zawiera  
nawilżający skórę 
EKSTRAKT Z ALOESU

*Test konsumencki

BAZA KORYGUJĄCA 
Stosuj na policzki, 
by wyciszyć 
zestresowaną skórę.

BAZA 
ROZŚWIETLAJĄCA 
Stosuj ją, by 
podkreślać 
atuty urody.

BAZA 
MATUJĄCA 

Stosuj na 
strefę T, by 

kontrolować 
sebum.

*Test konsumencki

• Błyskawicznie kamufluje wypryski, 
cienie, blizny, widoczne naczynka, 
przebarwienia i zaczerwienienia*

• Pełne pokrycie niedoskonałości*

• Trwały*
40773 Medium

40774 Dark

43458
Natural 

Cool

43459
Beige 
Warm

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

*Test konsumencki 

BEZTŁUSZCZOWY 
nie zatyka porów 

  Zestaw 
korektorów 
THE ONE
3,9 g 7689,74/kg

 42,00

29,99 

  41974 Baza korygująca THE ONE Make-up 
Pro 30 ml 933,00/l 43,00   41973 Baza 
rozświetlająca THE ONE Make-up Pro 30 ml 
933,00/l 43,00   41972 Baza matująca 
THE ONE Make-up Pro 30 ml 933,00/l 43,00

27,99

  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra 
SPF 30
30 ml 766,33/l

 43,00

22,99 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

• ŁATWO ŁĄCZY SIĘ  
z kremem 
nawilżającym, bazą 
lub podkładem

• Z PIPETĄ ułatwiającą 
aplikację

EDYCJA 
LIMITOWANA 

1. BAZA 2. KOREKTA 3. UDOSKONALENIE 4. ROZŚWIETLENIE
Nałóż krem ​​koloryzujący 
A-Z i ciesz się naturalnym 
efektem oraz nawilżeniem 
przez cały dzień!

Używaj odcieni, które 
pasują do twojej 
karnacji i odpowiadają 
na twoje potrzeby 
- poradź sobie 
z niedoskonałościami 
dzięki sile koloru!

Stosuj na wysokie punkty 
i rozświetl swoją skórę 
piękną, srebrzystoróżową 
poświatą!

GDZIE NAKŁADAĆ? 
Twarz: kości 
policzkowe, grzbiet 
nosa, pod łukiem 
brwiowym i na łuk 
kupidyna. 
Ciało: górna część 
ramion i wzdłuż 
obojczyków.

• MOŻLIWOŚĆ 
STOPNIOWANIA 
KRYCIA i naturalny efekt

• �ROZŚWIETLA, nadając 
cerze nieskazitelną 
promienność*

• Nawilżenie przez  
CAŁY DZIEŃ*

ZIELONY:
 na wypryski 

i zaczerwienienia

ŻÓŁTY/
POMARAŃCZOWY:
do cieni pod oczami

•	Zawiera odświeżającą, 
matującą cerę 
ZIELONĄ HERBATĘ

SPF 

 

 

 

 

 

 

 

KAŻDA BAZA ZA
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  Podkład w sztyfcie THE ONE 
Make-up Pro All Cover
9 g 3998,89/kg

 66,00

35,99 

SPOSÓB UŻYCIA  43368
Vanilla 
Nude

43369
Porcelain

43374
Golden 
Beige

43
37
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43375
Caramel

43370
Light 
rose

43371
Beige 
Nude

43372
Ivory 
Nude

43373
Beige 
warm

*Test konsumencki

• �Odporny na 
ścieranie, 
niebrudzący*

• �Mocno matowe 
wykończenie, które 
utrzymuje się przez 
cały dzień*

• �Całkowicie zakrywa 
widoczne 
niedoskonałości 
- przebarwienia, 
zaczerwienienia  
i naczynka*

• Odpowiedni  
dla skóry wrażliwej

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. 
Średnica: 1,5 cm. 

29655   31,90

15,99 

  Gąbeczka do 
podkładu z węglem 
drzewnym
PU, węgiel. Wymiary: 
6 x 4 x 4 cm. 

45726

19,99 

  Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 5998,00/kg

43416   48,00

29,99 

M
A

KI
JA
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• Rozprasza światło, redukując 
widoczność porów i drobnych 
zmarszczek*

• �Odpowiedni dla każdego typu cery, 
także wrażliwej

*Test konsumencki

Nieskazitelna cera 
na wszystkich 
twoich zdjęciach 
 

• 12-godzinne świeże matowe 
wykończenie*

• �Nie powoduje odbicia światła  
na zdjęciach, tzw. efektu 
flashback*

Z PUDREM

BEZ PUDRU

  Szablon do 
konturowania policzków
Materiał: PP. 
Wymiary: 15,5 x 7 cm. 

37229   7,99

3,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Po prostu przyłóż 
szablon do policzka 
i nałóż makijaż!

  Pędzel do 
konturowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   35,00

24,99 

GĄBECZKA 
Nasycona węglem 
drzewnym, 
zapewnia efekt 
aerografu.

Stosuj podkład 
przesuwając sztyft po 
skórze i rozetrzyj 
blenderem do makijażu 
lub pędzlem. 
 
WSKAZÓWKA: 
Użyj ciemniejszego 
odcienia do konturowania 
twarzy, a jaśniejszego 
jako korektora!

PĘDZEL DO 
KONTUROWANIA 
Zakrzywiony 
kształt i gęste 
włosie, idealny do 
perfekcyjnych 
stylizacji.

Pokrywaj, 
ukrywaj 
i konturuj!

 

 

 

 

 

 

Makijaż:  Podkład w sztyfcie THE ONE Make-up Pro 
All Cover 43374 Golden Beige.
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  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2248,75/l

 33,00

17,99 

  Wydłużający tusz 
do rzęs THE ONE Lash 
Extension
8 ml 2248,75/l

 33,00

17,99 

35425
Black

42780
Black
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WYBIERZ EFEKT
Wyjątkowa długość czy  
śmiała objętość? Cokolwiek 
wybierzesz, możesz liczyć  
na nasze tusze do rzęs!

∆
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y

1. �Obejmij zalotką rzęsy, opierając je  
już u nasady na gumowej podkładce.

2. �Zaciśnij zacisk na rzęsach na  
20-30 sekund lub 45, jeśli twoje  
rzęsy są bardzo proste.

1.  �Przytrzymaj osłonę jak najbliżej 
nasady rzęs i nałóż tusz do rzęs 
jak zwykle.

2. �Tak samo aplikuj maskarę na 
górne rzęsy.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Tusz do rzęs 
THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 3300,00/l

 33,00 

*Test konsumencki

• Odporny na wodę*
• Trwałość*

IntensywnyNaturalny

Dodaj kroplę wody lub użyj 
mokrego pędzelka, by uzyskać 

bardziej intensywny efekt.

• �Wysoka zawartość 
pigmentów*

  Zestaw do makijażu 
oczu i brwi THE ONE
3 g 9330,00/kg

40898   47,00

27,99 

  Nożyczki z grzebykiem 
do brwi
Materiał: stal nierdzewna, PS, PP. 

45897

12,99 

•	Pomaga precyzyjnie 
kształtować  
i stylizować brwi

•	Wygodny uchwyt  
i ustawione pod 
kątem nożyczki 
zapewniają świetne 
efekty

•	Grzebień pomaga 
oddzielić dłuższe 
włoski od reszty brwi

•	Idealne uzupełnienie 
twojej kolekcji 
narzędzi do  
stylizacji brwi

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Użyj grzebienia, by unieść 
brwi i przytnij dłuższe 
włoski przed nałożeniem 
kosmetyku do makijażu 
brwi. Możesz również 
użyć tylko nożyczek, 
by precyzyjnie przyciąć 
pojedyncze włoski.

ZESTAW DO MAKIJAŻU BRWI I OCZU 
o formule pudru zmieniającego się w krem 

- stosuj go na mokro jako eyeliner lub do 
malowania drobnych kresek przypominających 

włoski albo na sucho jako cień do powiek lub 
do podkreślania brwi.

Oczy i brwi: 
efekt WOW!

 

 

  Zalotka do rzęs The ONE
Wymiary: 11 x 3,7 cm. 

27442   19,90

11,99 

  Osłona do makijażu rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 100% PE z recyklingu. 

44004   21,00

11,99 

 

 

 

 

43143
Black
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WATERPROOF

24h*
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42119 
Black

35742 
Black
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UWAGA!

  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2248,75/l

 33,00

17,99 

  Kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 43300,00/kg

 24,00

12,99 

  Tusz do kresek 
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 7196,00/l

 32,00

17,99 

• �Ultrakremowa 
formuła* 

WODOODPORNY* 

TRWAŁOŚĆ* 

DO

13h
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*Test konsumencki 

36551
Urban 
Grey

36552
Cobalt 

Grey

36553
Skyline 

Blue

36
55

3 
Sk

yl
in

e 
Bl

ue

36547
Pitch 
Black

36548
Hickory 
Brown

36550
Forest 
Green

NIE WYMAGA 
TEMPEROWANIA, 

WYSTARCZY 
WYKRĘCIĆ SZTYFT.

• �Odporna na 
rozmazywanie* 

• �Bogaty,  
intensywny kolor* 

• �Nie ściera się*

TR
EN

D
24-godzinna 

trwałość

Wysoka zawartość 
pigmentów

Wodoodporny, 
nie rozmazuje się

Δ
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• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

• �WYDŁUŻA RZĘSY  
nawet o 68%Δ

• �PODKRĘCA 
RZĘSY nawet 
o 119%Δ

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

w

Zmierz się ze „skrzydlatym” makijażem! Klasycznie nałożony eyeliner 
to zawsze dobry wybór, ale warto czasem poeksperymentować. 
W tym sezonie supermodne są graficzne linie, geometryczne 
poszukiwania oraz zabawa wieloma liniami i żywymi kolorami.

OKO DO GRAFIKI

 

 

 

Makijaż:  Kredka do oczu The ONE High Impact 36553 Skyline Blue, Tusz do kresek THE ONE Wonder Liner 
35742 Black, Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash 42119 Black.



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU

104 105

Upiększający spray CC 
zawiera kompleks 
fitoskładników, które 
pomagają odżywiać 
i naprawiać włosy. 

1.
Spryskaj 2-4 razy 

wewnętrzną część 
dłoni. 

SPOSÓB UŻYCIA 

2.
 Rozetrzyj 

w rękach, aby 
równomiernie 
rozprowadzić 
upiększający 

spray. 

3. 
� Przejedź palcami 

przez osuszone 
tylko ręcznikiem 
lub suche włosy, 
od połowy ich 
długości aż po 

końcówki. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne 
i przyjemne zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

  Grzebień 
o szerokich zębach
Grzebień o szeroko 
rozstawionych zębach, 
przeznaczony do 
rozczesywania mokrych 
włosów i nakładania 
masek. Wymiary: 
15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   12,00

6,99 

13,99

Pełna 
pielęgnacja, 
wspaniałe włosy

Grzebień 
o szerokich zębach 
rozczesywanie 
mokrych włosów 
i aplikowanie masek 
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TERAZ ZA JEDYNE

CHROŃ: 
Pomaga chronić przed 
zewnętrznymi agresorami 

UPIĘKSZAJ: 
Włosy są bardziej lśniące 
91% potwierdza* 
Kontroluje puszenie się włosów 

89% potwierdza*

ODŻYWIAJ: 
Uczucie nawilżonych włosów 

97% potwierdza* 
Łatwe rozczesywanie 

89% potwierdza*

 

 

  Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 93,27/l

32908   26,00
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Odpowiedni do 
stosowania 
zarówno przez 
kobiety jak 
i mężczyzn tonik 
do skóry głowy 
pomaga 
stymulować wzrost 
włosów u nasady  
i przedłuża cykl 
ich życia, 
zapewniając efekt 
przeciwdziałający 
wypadaniu 
włosów w zaledwie 
8 tygodni*!

  Spray przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
150 ml 126,60/l

41980   31,00

18,99 

  Tonik do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence  
100 ml 249,90/l

41979   43,00

24,99 

  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall 
Defence  200 ml 79,95/l

35931   26,00

15,99 

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall 
Defence  250 ml 63,96/l

35926   26,00

15,99 

  Dodający 
objętości szampon 
HairX Advanced 
Care Volume Lift
250 ml 63,96/l

45443   26,00

15,99 

  Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 153,27/l

42890   35,00

22,99 

  Spray do 
stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34919   31,00

19,99 

  Termoochronny 
spray HairX Style 
Smart
150 ml 133,27/l

34914   31,00

19,99 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced 
Care Dandruff 
Solution
250 ml 63,96/l

32893   26,00

15,99 

 ﻿Mus do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 155,00/l

34938   31,00 

 ﻿Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 310,00/l

34939   31,00 

 ﻿Szampon do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 104,00/l

42888   26,00 

 ﻿Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 130,00/l

42840   26,00 

 ﻿Odżywcza maska do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 155,00/l

42877   31,00 
 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
250 ml 104,00/l

45400   26,00 

Kremowa, łatwa do spłukania 
formuła odżywia i wzmacnia 
włosy, zapobiegając ich 
wypadaniu.

Nieklejący, nietłusty spray 
znacznie zwiększa objętość 
włosów, nadając im pełniejszy 
i zdrowszy wygląd.

Wzmocnij włosy, zapewnij sobie pewność siebie!

PI
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 ﻿Dodająca objętości 
odżywka HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 130,00/l

42892   26,00 

TERMO-
OCHRONNY 
SPRAY

zapewnia 
naturalny efekt 
i ujarzmia puszenie 
się włosów.

Szybkoschnący, lekki 
lakier do włosów 
zapewnia wyjątkowo 
mocne i elastyczne 
utrwalenie przez 
24 godziny.

SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY Dodaje objętości 

i unosi cienkie włosy 
bez obciążania ich 
przy tym 

Twój osobisty stylista fryzur

SUCHY SZAMPON ODŻYWKALEKKI SPRAY DO 
WŁOSÓWBłyskawicznie 

działa na 
przetłuszczające 
się u nasady włosy 
i sprawia, że stają 
się gładsze 
i bardziej lśniące. Tworzy 

niewidzialną 
osłonę, która 
pomaga chronić 
włosy przed 
uszkodzeniami 
termicznymi do 
220°C*.

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i z
 u

dz
ia

łe
m

 8
7 

ko
bi

et

WZMACNIAJĄCY SPRAY 
DO WŁOSÓW.

zawiera wodorosty 
morskie zatrzymujące 
wilgoć oraz dbające 
o zdrowie włosów 
i skóry głowy minerały.

SZAMPON
Stymuluje wzrost włosów 
od nasady – już po 
8 tygodniach.

TONIK DO SKÓRY 
GŁOWY

SZAMPON

  
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•	 Redukuje ilość 
bakterii

•	 Łagodny dla skóry
•	 Nie wymaga 

spłukiwania, nie 
klei się

•	 Może być 
stosowany do 
dezynfekowania 
powierzchni

•	 Stosuj przed  
i po kontakcie 
z powierzchniami 
w miejscach 
publicznych

  Przyrząd do czyszczenia szczotek 
do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: ABS, PET, 
stal nierdzewna. 

30923   25,00

15,99 

  Szczotka do tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30611   25,00

15,99 

  Wentylująca szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30580   25,00

15,99 

Odpowiednie akcesoria? 
Idealna fryzura!

  Spray do oczyszczania rąk 
SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie. Łagodny dla 
skóry. Nie wymaga mycia rąk wodą.
Łatwy do noszenia w torebce 99,90/l

42954   26,00

9,99 

Czystość i świeżość 
twoich dłoni

 ﻿Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 1060,00/l

38601   53,00 

 ﻿Regenerujący olejek 
do włosów na noc 
Eleo
50 ml 1060,00/l

38602   53,00 

 ﻿Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 1060,00/l

38600   53,00 

  Odżywka do włosów 
Eleo
200 ml 124,95/l

38597   43,00

24,99 

  Szampon do włosów Eleo
250 ml 99,96/l

38585   43,00

24,99 

Redukuje puszenie się 
włosów*

Ochrona przed 
łamaniem włosów 

i rozdwajaniem się 
końcówek**

Przywraca włosom 
naturalną elastyczność 

i blask

Luksus dla twoich 
włosów

Wyselekcjonowana 
mieszanka sześciu 
najpotężniejszych 

olejków, 
zapewniających wiele 

korzyści włosom 
i skórze głowy 

- sprawiają, że włosy 
są mocniejsze, 

zdrowsze i pełne 
blasku.

Ochrona przed łamaniem 
włosów i rozdwajaniem 
się końcówek**

Oczyszcza, odświeża 
i nawilża włosy i skórę 
głowy*

Doskonale usuwa 
zanieczyszczenia, 
także środowiskowe

**
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SZAMPON ODŻYWKA
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  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34500   28,00

19,99 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34498   28,00

19,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Sensitive - miękka

42450   15,00

8,99 

  Wybielająca pasta do 
zębów Optifresh Pro White
100 ml 129,90/l

38874   19,00

12,99 

  Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 219,80/l

44954   16,00

10,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- różowa

42453   15,00

8,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- niebieska

40877   15,00

8,99 

Świeżość i łagodność. Każdego dnia.
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 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 253,33/l

38873   19,00 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 190,00/l

44952   19,00 

 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami  
i podkładką do 
czyszczenia języka. 

42445   15,00 

ORZEŹWIAJĄCY ŻEL DO 
PIELĘGNACJI MIEJSC 
INTYMNYCH

• �Zapewnia dodatkową, trwałą 
świeżość okolicom intymnym 

• �Z odświeżającą skórę czarną 
porzeczką i kwiatem lotosu 

• �Pozostawia uczucie chłodnej, 
kojącej świeżości 

 ﻿Pielęgnacyjny 
krem myjący do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,33/l

34504   28,00 

 ﻿Delikatny płyn do 
higieny intymnej 
dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 93,33/l

34501   28,00 

 ﻿Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 93,33/l

34499   28,00 

MIĘKKA SZCZOTECZKA 
DO WRAŻLIWYCH ZĘBÓW

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła  
i wewnętrzna strona policzków 
są głęboko oczyszczone od  
pierwszego dnia

81% potwierdza* 
Uczucie zdrowszych zębów, 
języka, dziąseł i wnętrza 
policzków

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Zdrowie całej jamy ustnej dla całej rodziny

PASTA DO ZĘBÓW 
DLA DZIECI

MIĘKKA SZCZOTECZKA 
do wrażliwych dziąseł.

PASTA DO 
ZĘBÓW

84% potwierdza* 
Bielsze zęby 

w 2 tygodnie

81% potwierdza*  
Uczucie 

zdrowszych 
zębów, języka, 

dziąseł i wnętrza 
policzków

• �Pomaga chronić przed 
nieprzyjemnym zapachem  
i dyskomfortem

• �Z ekstraktem z żurawiny  
o właściwościach ochronnych

 

 

  

 

 

 

OCHRONNY PŁYN DO HIGIENY 
INTYMNEJ

Pyszny smak 
truskawek



112 113

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Invisible Fresh
50 ml 219,80/l

41303   16,00

10,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Extreme
150 ml 133,27/l

33147   26,00

19,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 219,80/l

33139   16,00

10,99 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible 
Fresh
150 ml 173,33/l

41311   26,00 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 186,67/l

33144   28,00 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 320,00/l

33142   16,00 

ŚWIEŻOŚĆ, OCHRONA, 
PEWNOŚĆ SIEBIE

  Mydło Scents&Moments 
Romantic Getaway
90 g 55,44/kg

39425   8,00

4,99 

  Mydło Scents&Moments 
Soft Cuddles
90 g 55,44/kg

39397   8,00

4,99 

  Mydło 
Scents&Moments 
Sweet Dreams
90 g 88,89/kg

39391   8,00 

  Mydło 
Scents&Moments 
Ocean Dive
90 g 88,89/kg

39378   8,00 

Udaj się w wasze 
sekretne miejsce 

o zachodzie słońca
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48 
GODZIN 

KONTROLI NAD NIEPRZYJEMNYM 
ZAPACHEM◊ 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

DO 
72 

GODZIN 

Zapewnia 
długotrwałą 
świeżość**

Nie pozostawia 
białych śladów**

PIELĘGNUJĄCE
Ciepły i delikatny 
zapach kwiatów 
migdałowca

ZMYSŁOWE
Zmysłowy 
kwiatowy 
zapach piwonii

 

 

 

 

 

 

 

Zawiera nawilżające 
składniki 
pielęgnujące skórę, 
dzięki czemu 
zapewnia 
maksymalny komfort

Maksymalna 
ochrona nawet 
po aktywności 
fizycznej*
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Intensywnie 
nawilża już od 

pierwszego 
użycia

Odżywia, pielęgnuje 
i koi suchą skórę, 
a także nadaje jej  
delikatny zapach.

  Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   21,00

10,99 

  Osłony na pięty 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   21,00

10,99 

  Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   21,00

10,99 

  Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm 
(2 sztuki). Materiał: TPR. 

41244   21,00

10,99 

  Dezodoryzujący talk 
do stóp Feet Up Comfort
75 g 159,87/kg

32374   14,90

11,99 
  Odżywczy krem do stóp 
z olejkiem z dyni Feet Up
75 ml 133,20/l

34731   17,00

  Odświeżający krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32644   17,00
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Ulga dla stóp przez 
cały dzień... i całą noc

  Separatory do 
pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28 
x 9 mm Materiał: EVA. 

38337   11,00

5,99 
  Odżywczy krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 173,33/l

32371   26,00 

Wygodne 
separatory chronią 
świeży lakier do 
paznokci, 
zapewniając 
nieskazitelny 
pedicure.

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 
x 30 mm. Materiał: 
TPR, poliester. 

37558   16,00

9,99 

  Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 200,00/l

32372   30,00 

Delikatnie usuwa 
suchą, szorstką 
skórę

Świeżą, 
suchą stopą

Z odświeżającym ekstraktem 
z limonki i nawilżającym 
pyłkiem bawełnianym 

Wchłania nadmiar potu

Wysokiej jakości 
pielęgnacja stóp w domu

9,99

Rozkoszna świeżość 
i gładkość

KREM DO STÓP KREM DO 
STÓP

  Zmiękczający 
krem do stóp
Feet Up Comfort
150 ml 173,33/l

32369   26,00 

Miękkie minipoduszki 
do umieszczenia w tych 
miejscach butów, które 

powodują powstawanie 
pęcherzy.

Osłony na pięty chronią 
ścięgno Achillesa, dzięki 

czemu możesz nosić 
ulubione szpilki bez bólu.

Miękkie podkładki 
żelowe, które 
amortyzują śródstopie.

Miękkie, przezroczyste 
żelowe wkładki amortyzują 
podeszwy pięt.

NOWOŚĆ! 

KAŻDY ZA

  Nawilżająca 
maska do stóp na 
noc Feet Up Comfort
150 ml 173,33/l

34935   26,00 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 
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  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
100 ml 189,90/l

35844   29,90

18,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
75 g 66,53/kg

35842   7,90

4,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame Disney 
Pixar Toy Story 4
200 ml 64,95/l

35843   19,90

12,99 

Kąpiel pełna przygód
Dla kochających szybkość, 

nieustraszonych małych 
fanów Aut

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney Pixar Cars
200 ml 64,95/l

39360   19,90

12,99 
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Pielęgnacja dziecka - tak dobra, 
jak tego chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, fenoksyetanolu 
i środków uwalniających 

formaldehyd
.

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

•	 Nie powoduje 
łzawienia 

•	 Skóra dziecka jest 
miękka i gładka 
100% potwierdza*

•	 Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

*�Test konsumencki  
(ocena rodziców)

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 130,00/l

35775   26,00 

 

 

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Olejek do ciała 
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 233,33/l

35773   35,00 

•	 Pomaga 
utrzymać 
barierę 
ochronną 
skóry dziecka

•	 Lekka formuła 
nadająca 
skórze 
aksamitną 
gładkość

•	 Kojący   
100% 
potwierdza*

  35776 Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą Baby O 150 ml 
233,33/l 35,00   35774 Krem 
pod pieluszkę Baby O 75 ml 
346,67/l 26,00   35772 Balsam 
wielofunkcyjny dla dzieci Baby O 
75 ml 346,67/l 26,00

 

 

 

 

 

 

 

*�Test konsumencki 
(ocena rodziców)

NIE 
POWODUJE 
ŁZAWIENIA

O zapachu 
soczystej 

pomarańczy



Free from
Silicones

Biodegradable
Formulas* 
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Peeling: zabieg  
oczyszczający i redukujący 

swędzenie skóry głowy

  Oczyszczający scrub 
do skóry głowy Love Nature 
z węglem i organiczną miętą  
20 ml 324,50/l

43253   9,00

6,49 Bez 
silikonów
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Rozdziel włosy, by 
zapewnić sobie jak 

najlepszy dostęp 
do skóry głowy. 

Nałóż 
bezpośrednio 
na skórę głowy 

i wmasuj. 
Spień i spłucz.

Stosuj raz na 
tydzień lub dwa 

tygodnie.

SPOSÓB UŻYCIA 

  Szampon 2 w 1 
Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów
250 ml 67,96/l

41360   21,00

16,99 

  Odżywka Love Nature 
z organiczną cytryną 
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 67,96/l

43624   21,00

16,99 

  Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną 
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 67,96/l

41354   21,00

16,99 

  Grzebień 
Love Nature 
Kids
Wymiary: 13 x 4 cm. 
100% PP 
z recyklingu. 

45842   
12,99 

  Mgiełka 
zapachowa Love 
Nature Kids Playful 
Strawberry
100 ml 189,90/l

45513   30,00

18,99 

  Balsam do ciała 
Love Nature Kids 
Cheerful Apple
200 ml 89,95/l

44691   25,00

17,99 

  Myjka 
Love Nature 
Kids
Wymiary (suchej 
gąbki): 7 x 8 
x 0,5 cm. 
Materiał: 
celuloza. 

42452   9,99

6,99 

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem z migdałów
100 ml 159,90/l

38907   26,00

15,99 

OLEJEK ZE 
SŁODKICH 

MIGDAŁÓW 
Bogaty  

w odżywczy  
kwas oleinowy  

i ochronne 
witaminy, olejek ze 
słodkich migdałów 

to prawdziwy 
agent do zadań 

specjlanych 
- głęboko nawilża, 

zmiękcza i 
pielęgnuje skórę 

oraz włosy.

Bez zbędnych dodatków 
- naturalne dobro dla skóry i włosów

Dla małych miłośników natury

24-godzinne 
nawilżenie, szybko 

wchłaniająca się 
formuła

Słodki 
i orzeźwiający 
zapach letnich 

truskawek

Miękka, szybko 
wchłania wodę

Uroczy projekt, 
idealny do 
rozczesywania 
splątanych 
włosów

Szampon 2 w 1 
Zmiękcza, odżywia 
i nawilża każdy typ 
włosów

Odżywka 
Odżywia przetłuszczające 
się włosy, sprawiając, 
że są miękkie i łatwo się 
rozczesują

Szampon 
Doskonale 
oczyszcza i odświeża 
przetłuszczające się 
włosy

NOWOŚĆ! 
NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biodegradowalna 
formuła



Recycled Plastic 
Bottles**

Biodegradable
Formulas* 
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PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU 
JEST INSPIROWANE NATURĄ

Jesteśmy przekonani, że Matka Natura wie najlepiej, dlatego 
zawsze szukamy w niej inspiracji. W naszych produktach 

stosujemy naturalne i organiczne ekstrakty, ponieważ wiemy, 
jak dobre są one dla twojej skóry i włosów. 

A jak pieszczą zmysły!

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**

  Myjka Love Nature
Wymiary: 12 x 11 cm. Materiały: 
plastik z polietylenu w 100% 
z recyklingu. 

45079   5,99

4,49 

  Energetyzująca mgiełka do ciała 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną
200 ml 114,95/l

43954   45,00

22,99 

  Złuszczający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną
250 ml 55,96/l

41493   22,00

13,99 

  Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 73,20/kg

41277   9,00

5,49 

Oczyszcza i złuszcza skórę, 
nadając jej miękkość i gładkość

MYDŁO ZŁUSZCZAJĄCE

Z drobinkami 
złuszczającymi 

naturalnego 
pochodzenia

Dodaje energii

Miękki materiał do łatwego 
tworzenia bogatej piany

 

 

 

 

ŻEL POD PRYSZNICPACHNĄCA MGIEŁKA

200 ml

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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ODPRĘŻ SWÓJ UMYSŁ

  Balsam do rąk i ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   44,00

29,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 93,30/l

31850   37,00

27,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 99,97/l

41432   44,00

29,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 93,30/l

41420   37,00

27,99 

ZMYSŁOWA 
ŚLIWKA I MIRRA

PODNOSZĄCA NA 
DUCHU CYTRYNA 

I WERBENA

ODŻYWIAJ SWOJĄ SKÓRĘ NATURALNYMI OLEJKAMI

Cytryna 
Bogata w witaminę C, znana 

z właściwości antybakteryjnych 
i antyoksydacyjnych. Olejek 

cytrynowy działa nawilżająco 
na skórę. W aromaterapii służy 

do poprawiania nastroju 
i redukowania stresu. 

 
Werbena 

Znany z działania kojącego 
i uspokajającego, ekstrakt z liści 
werbeny ma także właściwości 

detoksykujące, które sprawiają, 
że skóra wygląda świeżo 

i promiennie.

Śliwka 
Ten soczysty owoc jest bogaty 

w związki o działaniu 
przeciwzapalnym 

i chroniącym skórę przed 
wolnymi rodnikami oraz 
stresem oksydacyjnym. 

 
Mirra 

Pozyskiwany z żywicy kory 
krzewu mirry olejek eteryczny 
ma ciepły aromat i znany jest 
z działania antybakteryjnego 

oraz rewitalizującego.

R E L A K S U J Ą C E 
D O M O W E 
R Y T U A Ł Y

R E L A K S U J Ą C E 
D O M O W E 
R Y T U A Ł Y

GŁÓWNY SKŁADNIK GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

  

NOWOŚĆ! 
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Kremowa konsystencja 
i formuła, która odżywia 

i naprawia włosy 

SZAMPON

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 139,95/l

42673   44,00

27,99 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 87,96/l

35891   37,00

21,99 

 
 

Z nawilżającymi 
składnikami 

i odżywczymi olejkami

Zapewnia 48-godzinne 
nawilżenie

BALSAM DO CIAŁA

PIĘKNIE PROSTE I SKUTECZNE

R E L A K S U J Ą C E 
D O M O W E 
R Y T U A Ł Y

R E L A K S U J Ą C E 
D O M O W E  R Y T U A Ł Y
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Ekstrakt z wiciokrzewu 
szwedzkiego pochodzenia 

naturalnego 
Znany z silnych właściwości 
przeciwutleniających, które 

chronią i nawilżają włosy. 
 

8 minerałów 
Pomagają utrzymać zdrowie 

włosów i skóry głowy, 
jednocześnie zapewniając 
ochronę antyoksydacyjną.

GŁĘBOKO ODŻYWIA 
CIAŁO I WŁOSY

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 170,00/kg

35889   17,00 

 ﻿Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 246,67/l

35890   37,00 

 ﻿Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 130,00/l

35892   39,00 

 ﻿Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 480,00/l

35893   24,00 

  Dyfuzor 
zapachowy 
Mind&Mood
9,2 x 14,5 cm. 
Polipropylen, 
zasilanie USB. 

44499   169,00 

  41944 Mieszanka olejków eterycznych Mind&Mood Relax Me Drzewo 
sandałowe i Lawenda 5 ml 169,99   41915 Mieszanka olejków eterycznych 
Mind&Mood Energise Me Różowy pieprz i Grejpfrut 5 ml 169,99   41941 
Mieszanka olejków eterycznych Mind&Mood Balance Me Olibanum i Cedr 
5 ml 169,99   41939 Mieszanka olejków eterycznych Mind&Mood 
Empower Me Liść laurowy i Bergamotka 5 ml 169,99

ZMIEŃ SWÓJ DOM 
W PRZYSTAŃ DOBREGO 
SAMOPOCZUCIA

 

 

 
 

 

ODKRYJ MOC 
OLEJKÓW 

ETERYCZNYCH

Olejki eteryczne poprawiają 
nastrój, wykorzystując potężną moc 

naturalnych aromatycznych 
ekstraktów roślinnych i ich wpływ na 
ludzki mózg. Możesz dodać 5 kropli 

olejku do kąpieli lub rozcieńczyć 
3-4 krople w 120 ml wody 
w domowym dyfuzorze.

DYFUZOR  
ZA 134,99

PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEJ MIESZANKI 

OLEJKÓW 
ETERYCZNYCH 
MIND&MOOD
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  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 173,20/l

33033   26,00

12,99 

  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 173,20/l

33027   26,00

12,99 

GŁĘBOKO ZŁUSZCZA 
I OCZYSZCZA SUCHĄ, 

SZORSTKĄ SKÓRĘ

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS 
z recyklingu, papier piaskowy. 

40781   21,00

11,99 

DUŻY PILNIK 
o wyprofilowanym 
kształcie pomaga 
delikatnie usunąć 
popękaną, suchą 
skórę.

CYNK pomaga  
ukoić skórę 

ŻELAZO pomaga 
regenerować  
i oczyszczać 

MAGNEZ pomaga 
chronić i zmiękczać 

MIEDŹ pomaga 
przywrócić gładkość  
i miękkość 

MIEDŹ

CYNK

MAGNEZ

ŻELAZO

POMAGA 
PRZYWRÓCIĆ 
KONDYCJĘ SZORSTKIEJ, 
POPĘKANEJ SKÓRZE*1

R E L A K S U J Ą C E  D O M O W E 
R Y T U A Ł Y

  33028 Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced 100 ml 320,00/l 32,00   35835 
Serum do stóp Feet Up Advanced Rapid Repair 
30 ml 866,67/l 26,00   33034 Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp Feet Up Advanced 36h 
150 ml 213,33/l 32,00

 

 

 

 
 

 

*1�Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 
99 osób o bardzo suchej, szorstkiej skórze pięt

PRZED PO

Mieszanka Mineral4E to połączenie 
czterech minerałów i pierwiastków 
śladowych, wyselekcjonowanych 
ze względu na swoje 
udokumentowane korzyści 
dla skóry:  
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Dwustronne mydełko: jedna strona do masażu 
i stymulacji krążenia, druga do złuszczania 

i wygładzania skóry. Tworzy przyjemną piankę, 
uwalniającą relaksujący ciało i umysł zapach.

ZŁUSZCZAJĄCE MYDŁO DO MASAŻU

  Rękawica złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. Materiał: poliester. 

41593   16,00

9,99 

  Masło do ciała 
Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 139,95/l

34025   44,00

27,99 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 239,95/l

34022   65,00

47,99 

  Złuszczające mydełko do 
masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   17,00

9,99 

USUŃ 
NIEPRZYJEMNE 

NAPIĘCIE
Od olejków, które przekształcają 

się w mleczną piankę, po 
jedwabiście miękką glinkę 

mineralną i soczyście ubite masło 
do ciała, wysublimowane formuły 

Swedish Spa zostały opracowane, 
by pomóc złagodzić napięcie 
i zapewnić ci chwile relaksu, 
na które w pełni zasługujesz.

Delikatnie usuwa martwe 
komórki skóry podczas 
kąpieli.

 ﻿Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 280,00/l

34730   21,00 

 ﻿Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean
100 ml 440,00/l

34024   44,00 

WEWNĘTRZNY SPOKÓJ, ZEWNĘTRZNY BLASK
Bogate masło do ciała, 
wzbogacone olejkiem 
kokosowym, ze słodkich 
migdałów oraz canola, 
a także masłem shea. 
Wodny zapach pomaga 
ukoić zmysły. Nietłusty, szybko 
się wchłania.

Delikatny scrub 
z kryształkami soli 
i łupinami migdałów. 
Stosuj 1-2 razy w tygodniu 
po oczyszczeniu ciała.

 

 

 

 

R E L A K S U J Ą C E  D O M O W E 
R Y T U A Ł Y

RĘKAWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA
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 ﻿Trymer do twarzy i ciała 
Beam
Wielofunkcyjna golarka 
elektryczna z dwiema oddzielnymi 
głowicami do brwi i detali ciała. 
ABS, stal nierdzewna, PC. 
18 x 2,6 cm. 

46028   130,00

89,99 

NOWOŚĆ! 

•	 Użyj małej głowicy, 
by przyciąć brwi  
i nadać im kształt.

•	 Używaj dużej 
głowicy do 
golenia  
i przycinania 
włosów na ciele.

Przedstawiamy Beam – naszą nową 
linię stylowych i jednocześnie 

bardzo funkcjonalnych narzędzi 
do pielęgnacji twarzy i ciała, 
zaprojektowanych, by twoje 

zabiegi kosmetyczne były 
bardziej przyjemne.

STYLOWE, 
WYSOCE 

FUNKCJONALNE 
PIĘKNO

Wygoda, przyjemność 
użytkownia, kobiecy 
design i piękny efekt. 
Sprawdź nasz 
wielofunkcyjny, 
elektryczny trymer!

• �Dwie oddzielne głowice 
- do brwi i ciała.

• �Dwie nasadki 
grzebieniowe do 
włosów o różnej 
długości.

• �Zawiera szczoteczkę 
do czyszczenia.

•	 Po zabiegu oczyść trymer 
szczoteczką, by usunąć 
wszystkie włosy  
z urządzenia.

•	 Reguluj długość 
włosków za 
pomocą nasadki 
grzebieniowej.

•	 Dopasuj długość  
do 3 lub 6 mm za 
pomocą nasadki 
grzebieniowej.

R E L A K S U J Ą C E 
D O M O W E  R Y T U A Ł Y
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  Odbudowujący krem na noc Royal Velvet
50 ml 1320,00/l

22814   66,00 

  Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
15 ml 3066,67/l

22815   46,00 

Dla wszystkich typów cery 

40+ 

• �Poprawia kontur twarzy 
69% POTWIERDZA*

• �Zapewnia uczucie jędrnej, lepiej napiętej skóry 
70% �POTWIERDZA*

• �Znacząco redukuje widoczność drobnych linii i zmarszczek 
74% POTWIERDZA* 

*Testy konsumenckie z udziałem 91 kobiet po 40. roku życia 

• �Przywraca 
elastyczność skórze 
wokół oczu

• �Redukuje ciemne 
cienie i opuchnięcia

• �Sprawia, że 
zmarszczki są  
mniej widoczne

Mistrzowie ujędrniania skóry

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
ODBUDOWUJĄCY KREM NA NOC  
+ UJĘDRNIAJĄCY KREM POD OCZY 

ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 144831

 

 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

drewno imbirowe , geranium ,  
papryka piri piri 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kwiat imbiru , słodkie drzewo 
sandałowe , czarna porzeczka 

37,99

  Woda perfumowana So Fever Her
50 ml 2200,00/l

42787   110,00 

39,99

  Serum modelujące do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1066,67/l

35076   80,00 

37,99

  Woda toaletowa So Fever Him
75 ml 1466,67/l

42515   110,00 

Przez cały rok celebruj z nami 55. 
rocznicę Oriflame! Bądź na bieżąco 
i co tydzień odkrywaj nową ofertę.

OFERTY TYGODNIOWE 
PRZEZ CAŁY ROK!

DRZEWNO-PIKANTNY 

Niech ognisty zapach imbiru ogarnie 
cię falą hipnotycznego ciepła, 

które sprawi, że twoje serce 
zabije szybciej.
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ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

Zapach pobudzający zmysły, 
który wyzwala ogień namiętności. 

Kusi, uwodzi, zniewala. 
Hipnotyzuje obietnicą rozkoszy.

Poprawa jędrności 
i elastyczności 

skóry 
92% potwierdza* 

*Test konsumencki 

Stosuj obficie na oczyszczoną 
skórę szyi i dekoltu, rano 

i wieczorem, po zakończeniu 
Rytuału pielęgnacji cery NovAge. 

Masuj skórę ruchami ku górze. 

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

1. TYDZIEŃ 
(12.10 – 18.10) 

2. TYDZIEŃ 
(19.10 – 25.10)

3. TYDZIEŃ 
(26.10 – 1.11)
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RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Pielęgnujący krem do rąk Love Nature 
z organicznym olejkiem z awokado
75 ml 93,20/l

44280   16,00

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature 
z organicznym 
olejkiem z makadamia
75 ml 93,20/l

41335   16,00

Każdy za

RO
C

ZN
IC

OWA OFERTA • 55 LAT • ROCZN
IC

O
W
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 O

FERTA • 55 LAT • ROCZNICOWA OFERTA
 • 

55
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T 
•  

NAJLEPSZA CENA 
W TYM ROKU!

Lekka formuła nawilżająca 
wspierająca barierę 
ochronną skóry

Z organicznym 
olejkiem z awokado

Bogata formuła 
pomaga chronić dłonie
i paznokcie przed 
przesuszeniem

Z organicznym olejkiem 
z makadamia

Naturalnie 
odżywcze

NOWOŚĆ! 

 

 

Katalog 15 2022 (12/10 – 1/11)

Katalog 15 2022 (12/10 – 1/11)

kod: 139503.1

OLŚNIEWAJ ZŁOTYM PIĘKNEM

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

Nawilżenia

Nawilżenia

NOWY ZAPACH GIORDANI GOLD. STWORZONY, BY STAĆ SIĘ ZŁOTĄ IKONĄ!

6,99
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